

## ברם תעשיות בע"מ

### דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד לתקופת הדיווח שהסתיימה ביום 30 ביוני 2014

החברה הינה "תאגיד קטן" כמשמעות המונח בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("התקנות"). ביום 12.3.2014 אישר דירקטוריון החברה כי מתקיימים לגביה התנאים לסיווגה כ"תאגיד קטן" כאמור, כאשר במסגרת אישורו האמור, החליט דירקטוריון החברה לאמץ את כל ההקלות המפורטות בתקנה 5.15. לתקנות וזאת החל (וכולל) מהדוח השנתי.

לפרטים נוספים ראו דוח מידי של החברה מיום 13.3.2014 (אסמכתא 013806-01-2014).

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל-1970, מוגש בזאת דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה וחברות המוחזקות על ידה ("הקבוצה") לתקופה של רבעון ושישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2014. דוח זה נערך בהנחה כי לפני הקורא מצוי הדוח התקופתי של החברה לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2013 שפרסמה החברה ביום 31 במרץ 2014 (אסמכתא 033618-01-2014), על כל חלקיו ויש לקרוא דוח זה כמקשה אחת עם הדוח התקופתי.

#### 1. כללי

נכון למועד דוח זה, כמפורט בהרחבה בפרק א' לדוח התקופתי לשנת 2013 ("פרק א'"), הקבוצה עוסקת בשלושה תחומי פעילות: ייצור ושיווק של אריזות פלסטיק למוצרי מזון, ייצור ושיווק של מוצרים ייחודיים לבית ונדל"ן להשקעה.

יצוין כי במהלך תקופת הדוח ונכון למועד דוח זה, לא חלו שינויים מהותיים בתחומי הפעילות של החברה ביחס לאמור בדוח התקופתי לשנת 2013 בכלל ובפרק א' בפרט.

#### 2. המצב הכספי

##### 2.1. נכסים שוטפים

הנכסים השוטפים ליום 30 ביוני 2014 הסתכמו לסך של כ-44.1 מיליון ש"ח לעומת כ-39.4 מיליון ש"ח ליום 31 בדצמבר 2013. הגידול בסך של כ-4.7 מיליון ש"ח במהלך ששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2014 נובע בעיקרו כדלקמן: (א) עליה של כ-1.4 מיליון ש"ח במזומנים ושווי מזומנים; (ב) עליה של כ-1.2 מיליון ש"ח בלקוחות; (ג) עליה של כ-1.8 מיליון ש"ח במלאי. העליה בלקוחות נובעת ממכירות לחו"ל שבוצעו לקראת תום הרבעון השני של שנת 2014 במגזר המוצרים הייחודיים לבית; העליה במלאי נובעת מיצור לצורך הזמנות במגזר המוצרים הייחודיים לבית, אשר סופקו במהלך הרבעון השלישי של שנת 2014.

##### 2.2. נכסים לא שוטפים

הנכסים הלא שוטפים הסתכמו ליום 30 ביוני 2014 לסך של כ-62.7 מיליון ש"ח, לעומת כ-61.1 מיליון ש"ח ליום 31 בדצמבר 2013, עליה של כ-1.6 מיליון ש"ח. הגידול נובע בעיקרו מעליה בסעיף השקעות המטופלות לפי שיטת שווי מאזני, כתוצאה מרווחיות בחברת פריפורם; וכן מעליה של כ-

1.3 מיליון ש"ח בסעיף רכוש קבוע, נטו. במהלך ששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2014 הושקעו ברכוש קבוע נטו כ-4.4 מיליון ש"ח, זאת בעיקר לשם הגדלת כושר היצור, וכנגד נזקף פחת של כ-2.8 מיליון ש"ח. כמו כן, חל קיטון של כ-0.3 מיליון ש"ח ברכוש הקבוע כתוצאה מהפרשי שער אירו/ש"ח.

### **2.3. התחייבויות שוטפות**

ההתחייבויות השוטפות ליום 30 ביוני 2014 הסתכמו לסך של כ-37.6 מיליון ש"ח, לעומת כ-30.9 מיליון ש"ח ליום 31 בדצמבר 2013, עליה של כ-6.7 מיליון ש"ח. הגידול נובע בעיקרו מגורמים כדלקמן: (א) עליה של כ-2.3 מיליון ש"ח בסעיף אשראי מתאגידים בנקאיים ומנותני אשראי אחרים, אשר נובעת בחלקה מצריכת אשראי בנקאי לזמן קצר לצרכי הון חוזר במגזר המוצרים הייחודיים לבית, וכן בגין חלויות שוטפות של הלוואות לזמן ארוך אשר שימשו למימון השקעות חדשות ברכוש קבוע; (ב) עליה של כ-3.1 מיליון ש"ח בסעיף ספקים ונותני שירותים, אשר נובעת בין היתר מגידול ברכוש לצורך הזמנות אשר סופקו במהלך הרבעון השלישי של שנת 2014, בעיקר במגזר המוצרים הייחודיים לבית; (ג) עליה של כ-1.2 מיליון ש"ח בסעיף זכאים ויתרות זכות, אשר נובעת בעיקר מעליה בהשקעות ברכוש קבוע באמצעות אשראי ספקים.

### **2.4. התחייבויות לא שוטפות**

ההתחייבויות הלא שוטפות הסתכמו ליום 30 ביוני 2014 לסך של כ-23.2 מיליון ש"ח, לעומת כ-24.1 מיליון ש"ח ליום 31 בדצמבר 2013, ירידה של כ-0.9 מיליון ש"ח. הירידה נובעת בעיקרה מקיטון ביתרת הלוואות מתאגידים בנקאיים, עקב פרעונות נטו של אשראי בנקאי לזמן ארוך.

### **2.5. הון**

הון החברה ליום 30 ביוני 2014 הסתכם לסך של כ-46.0 מיליון ש"ח, לעומת סך של כ-45.5 מיליון ש"ח ליום 31 בדצמבר 2013, גידול של כ-0.5 מיליון ש"ח. הגידול בהון נובע בעיקר מרווחיות בתקופת הדוח, כפי שמוסבר בסעיף 3 להלן.

3. תוצאות הפעולות

3.1. להלן נתוני רווח והפסד מתוך הדוחות על הרווח או הפסד ורווח כולל אחר (באלפי ש"ח):

שנת 2013	שיעור שינוי (%)	שלושה חודשים 2013	שלושה חודשים 2014	שיעור שינוי (%)	שישה חודשים 2013	שישה חודשים 2014	
82,762	-5.9	22,382	21,058	-2.3	41,633	40,667	הכנסות ממכירות
63,877	-4.7	16,877	16,090	-1.6	32,026	31,520	עלות המכירות
<b>18,885</b>	<b>-9.8</b>	<b>5,505</b>	<b>4,968</b>	<b>-4.8</b>	<b>9,607</b>	<b>9,147</b>	<b>רווח גולמי</b>
8,753	-25.2	2,560	1,914	-22.1	5,108	3,978	הוצאות מכירה ושיווק
7,570	-2.6	1,837	1,789	-5.1	3,758	3,565	הוצאות הנהלה וכלליות
(51)		-	151		(6)	69	הוצאות (הכנסות) אחרות, נטו
<b>2,613</b>	<b>+0.5</b>	<b>1,108</b>	<b>1,114</b>	<b>+105</b>	<b>747</b>	<b>1,535</b>	<b>רווח תפעולי</b>
176		47	8		93	71	הכנסות מימון
1,875		456	407		1,167	717	הוצאות מימון
210		128	337		267	521	חלק החברה ברווח או הפסד של השקעות לפי שיטת שווי מאזני, נטו ממס
<b>1,124</b>		<b>827</b>	<b>1,052</b>		<b>(60)</b>	<b>1,410</b>	<b>רווח (הפסד) לפני מסים על ההכנסה</b>
1,413		486	475		616	806	מסים על ההכנסה
<b>(289)</b>		<b>341</b>	<b>577</b>		<b>(676)</b>	<b>604</b>	<b>רווח (הפסד) לתקופה מפעילויות נמשכות</b>
(48)		(2)	-		(8)	-	הפסד נטו לתקופה מפעילות שהופסקה
<b>(337)</b>		<b>339</b>	<b>577</b>		<b>(684)</b>	<b>604</b>	<b>רווח (הפסד) לתקופה</b>
							<u>מיוחס ל:</u>
(112)		401	571		(610)	625	בעלים של החברה האם
(225)		(62)	6		(74)	(21)	זכויות שאינן מקנות שליטה

3.2. להלן נתוני הכנסות ורווחיות תפעולית (מפעילויות נמשכות) על פי מגזרי הפעילות של

החברה (באלפי ש"ח)\*:

שנת 2013	שיעור שינוי (%)	שלושה חודשים 2013	שלושה חודשים 2014	שיעור שינוי (%)	שישה חודשים 2013	שישה חודשים 2014	
							<b>הכנסות</b>
63,008	+1.8	15,459	15,730	+0.9	31,995	32,294	אריזות לתעשיית המזון
29,335	-16.7	9,126	7,599	-9.2	14,413	13,094	מוצרים ייחודיים לבית
1,133		345	330		682	601	נדל"ן להשקעה
<b>93,476</b>	<b>-5.1</b>	<b>24,930</b>	<b>23,659</b>	<b>-2.3</b>	<b>47,090</b>	<b>45,989</b>	<b>סה"כ הכנסות</b>
							<b>תוצאות</b>
6,096	+11.5	1,950	2,175	+26.2	3,379	4,265	אריזות לתעשיית המזון
(3,058)		(590)	(649)		(2,254)	(2,045)	מוצרים ייחודיים לבית
120		(25)	98		98	99	נדל"ן להשקעה
<b>3,158</b>	<b>+21.6</b>	<b>1,335</b>	<b>1,624</b>	<b>+89.6</b>	<b>1,223</b>	<b>2,319</b>	<b>סה"כ תוצאות</b>
							<b>EBITDA</b>
10,387	+7.0	3,088	3,305	+14.4	5,676	6,495	אריזות לתעשיית המזון
(780)		(19)	(93)		(1,119)	(926)	מוצרים ייחודיים לבית
922		173	299		496	503	נדל"ן להשקעה
<b>10,529</b>	<b>+8.3</b>	<b>3,242</b>	<b>3,511</b>	<b>+20.2</b>	<b>5,053</b>	<b>6,072</b>	<b>TOTAL EBITDA</b>

(\*) הערה:

הנתונים מובאים בהתאם למערכת הדיווחים להנהלה, הנערכים על בסיס הכללת חלקה של החברה (50%) בהכנסות ובהוצאות של השקעות המטופלות לפי שיטת שווי מאזני, זאת בשונה מהמדיניות החשבונאית המיושמת בדוחותיה הכספיים של החברה.

3.3. **מכירות**

מכירות הקבוצה בששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2014 הסתכמו לסך של כ-40.1 מיליוני ש"ח, לעומת כ-41.6 מיליוני ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, ירידה בשיעור של כ-2.3%. בתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2014, חל גידול מתון של כ-0.3 מיליון ש"ח ובשיעור של כ-0.9% במכירות מגזר האריזות למוצרי מזון ביחס לתקופה המקבילה אשתקד; ואילו במכירות מגזר המוצרים הייחודיים לבית חלה ירידה של בסך של כ-1.3 מיליון ש"ח ובשיעור של כ-9.2%. לא חל שינוי מהותי בהכנסות מגזר הנדל"ן להשקעה. מכירות הקבוצה ברבעון השני של שנת 2014 הסתכמו לסך של כ-21.1 מיליוני ש"ח, לעומת כ-22.4 מיליוני ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, ירידה בשיעור של כ-5.9%. ברבעון השני של שנת 2014, חל גידול מתון של כ-0.3 מיליון ש"ח ובשיעור של כ-1.8% במכירות מגזר האריזות למוצרי מזון ביחס לתקופה המקבילה אשתקד; ואילו במכירות מגזר המוצרים הייחודיים לבית חלה ירידה של בסך של כ-1.5 מיליון ש"ח ובשיעור של כ-16.7%. לא חל שינוי מהותי בהכנסות מגזר הנדל"ן להשקעה.

הקיטון במכירות מגזר המוצרים הייחודיים לבית נובע מירידה זמנית בעלת אופי טכני בעיקרה בקצב הגידול במכירות בחו"ל באמצעות חברת ברמלי, עקב מכירות שנדחו לתחילת הרבעון השלישי של שנת 2014. כמו כן חלה שחיקה בהכנסות המגזר כתוצאה מהיחלשותם של הדולר והאירו מול השקל במהלך תקופת הדיווח.

מכירות פריפורם (100%) (עסקה משותפת מהותית) הסתכמו בסך של כ-7.1 מיליון ש"ח, לעומת כ-6.7 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, עליה של כ-0.4 מיליון ש"ח. הגידול במכירות נובע, בין היתר, מהשלמת העברת מפעלה של פריפורם לשדרות בתחילת שנת 2014, דבר שגרם לעליית היעילות ביצור.

#### 3.4. עלות המכירות

עלות המכירות מושפעת מעלויות יצור משתנות כגון חומרי גלם, שכר ועבודות חוץ, ומעלויות יצור קבועות בעיקר פחת ושכירות.

במהלך התקופה של ששת החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2014 וכן ברבעון השני של שנת 2014 לא חלו שינויים מהותיים בפרמטרים המתוארים לעיל, מעבר לשינויים המתבקשים בעלויות המשתנות כפועל יוצא מהשינוי במכירות.

הוצאות הפחת והפחתות הכלולות בעלות המכירות הסתכמו במחצית הראשונה של שנת 2014 בסך של כ-2.9 מיליון ש"ח, בדומה לתקופה המקבילה אשתקד.

#### 3.5. רווח גולמי

שיעור הרווח הגולמי של הקבוצה בתקופה של ששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2014 עמד על כ-22.5%, לעומת שיעור רווח גולמי של 23.1% בתקופה המקבילה אשתקד, ולעומת כ-22.8% בשנת 2013 כולה. שיעור הרווח הגולמי של הקבוצה ברבעון השני של שנת 2014 עמד על כ-23.6%, לעומת שיעור רווח גולמי של 24.6% ברבעון המקביל אשתקד.

הירידה בשיעורי הרווח הגולמי בתקופה של ששת החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2014 וברבעון השני של שנת 2014 בהשוואה לתקופות המקבילות אשתקד, מקורה במגזר המוצרים הייחודיים לבית, ונובעת מהירידה הזמנית שחלה במכירות מגזר זה ברבעון השני של שנת 2014, בעיקר במכירות חברת ברמלי המתאפיינות בשיעורי רווח גולמי גבוהים יחסית ליתר חברות הקבוצה. כמו כן הירידה ברווחיות הושפעה משחיקה בהכנסות המגזר כתוצאה מהיחלשותם של הדולר והאירו מול השקל במהלך תקופת הדיווח.

שיעור הרווח הגולמי של פריפורם עמד על כ-30% בששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2014, לעומת כ-26% בתקופה המקבילה אשתקד. הגידול בשיעור הרווח הגולמי נובע מהגידול במכירות כמוסבר בסעיף 3.3 לעיל.

#### 3.6. הוצאות מכירה ושיווק

הוצאות מכירה ושיווק בששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2014 הסתכמו לסך של כ-4.0 מיליון ש"ח והיוו כ-9.8% מהמכירות, לעומת כ-5.1 מיליון ש"ח אשר היוו כ-12.3% מהמכירות בתקופה המקבילה אשתקד ולעומת כ-8.8 מיליון ש"ח אשר היוו כ-10.6% מהמכירות בשנת 2013.

הוצאות מכירה ושיווק בתקופת הדוח כוללות השתתפות החברה בתערוכות בחו"ל (מגזר המוצרים הייחודיים לבית). הוצאות אלה נרשמות באופן עקבי ברבעון הראשון של השנה, בו מתקיימות התערוכות.

הקיסון בסכום ההוצאות ובשיעורן מהמחזור בתקופה של ששת החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2014 וברבעון השני של שנת 2014 ביחס לתקופות המקבילות אשתקד נובע מירידה בהוצאות הפרסום וקידום המכירות במגזר המוצרים הייחודיים לבית עקב יעול וצמצום בהוצאות בגין תערוכות, וכן מהתייעלות במערך ההובלות בקבוצה.

### 3.7. הוצאות הנהלה וכלליות

הוצאות הנהלה וכלליות בששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2014 הסתכמו לסך של כ-3.6 מיליון ש"ח והיוו כ-8.8% מהמכירות, לעומת כ-3.8 מיליון ש"ח אשר היוו כ-9.0% מהמכירות בתקופה המקבילה אשתקד ולעומת כ-7.6 מיליון ש"ח אשר היוו כ-9.1% מהמכירות בשנת 2013. הקיסון בסכום ההוצאות בתקופה של ששת החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2014 ביחס לתקופה המקבילה אשתקד נובע מהתייעלות מסוימת שחלה במהלך שנת 2013 הודות לצמצום כח אדם מנהלתי (מגזר האריזות לתעשיית המזון).

### 3.8. הוצאות (הכנסות) אחרות, נטו

הסעיף כולל הוצאה חד פעמית בסך כ-0.2 מיליון ש"ח אשר נרשמה ברבעון השני של שנת 2014, בגין טיפול בהעברת הזכויות המשפטיות בנכס המקרקעין בצרפת (מגזר המוצרים הייחודיים לבית).

### 3.9. רווח (הפסד) תפעולי

הרווח התפעולי של הקבוצה בששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2014 הסתכם בסך של כ-1.5 מיליון ש"ח, לעומת רווח תפעולי של כ-0.7 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, ולעומת רווח תפעולי של כ-2.6 מיליון ש"ח בשנת 2013. הגידול החד ברווח התפעולי בקבוצה בתקופה של ששת החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2014 ביחס לתקופה המקבילה אשתקד מתבטא בעיקר במגזר האריזות לתעשיית המזון. הסיבות העיקריות לכך הינן צמצום בהוצאות התפעול כמתואר בסעיפים 3.6-3.7 לעיל, וכן עליה ברווחיות בחברת פריפורם כמתואר בסעיף 3.5 לעיל. מאידך כולל הרווח התפעולי הוצאה חד פעמית של כ-0.2 מיליון ש"ח כמתואר בסעיף 3.8 לעיל. מגזר הנדל"ן להשקעה רשם רווח תפעולי של כ-0.1 מיליון ש"ח בתקופה של ששת החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2014, לעומת רווח תפעולי אפסי בתקופה המקבילה אשתקד, זאת בשל הוצאות חד פעמיות בגין דמי תיווך בעסקת שכירות הנכס הנדל"ני ברבעון השני של שנת 2013.

### 3.10. הוצאות מימון

הוצאות המימון בששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2014 הסתכמו בסך של כ-0.7 מיליון ש"ח, לעומת כ-1.2 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. הירידה בהוצאות המימון נובעת בעיקר מירידה בהוצאות הריבית הבנקאית עקב ירידה ניכרת בשיעורי הריבית במשק ביחס לתקופה המקבילה אשתקד, זאת מאחר ומריבית החוב בקבוצה הינו בריבית הנגזרת מריבית הפריים.

### 3.11. מסים על ההכנסה

הוצאות המס בששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2014 הסתכמו בסך של כ-0.8 מיליון ש"ח, לעומת סך של כ-0.6 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד, ולעומת סך של כ-1.4 מיליון ש"ח בשנת 2013.

על אף הגידול בהוצאות המס, ישנה ירידה חדה בשיעור המס האפקטיבי, זאת הודות לצמצום בהפסדים בחלק מתברות הקבוצה, אשר בגינם לא נוצרו מסים נדחים.

### 3.12. רווח (הפסד) לתקופה

סך הרווח בתקופה של ששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2014 הסתכם בסך של כ-0.6 מיליון ש"ח, לעומת הפסד של כ-0.7 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, ולעומת הפסד בסך של כ-0.3 מיליון ש"ח בשנת 2013. הרווח ברבעון השני של שנת 2014 הסתכם בכ-0.6 מיליון ש"ח, לעומת רווח של 0.3 מיליון ש"ח ברבעון המקביל אשתקד.

השיפור החד בתוצאות והמעבר לרווחיות במחצית הראשונה של שנת 2014 נובע מגידול ברווחיות התפעולית, וכן מהשפעה חיובית של סעיף המימון כמוסבר לעיל.

הרווח של פריפורם (100%) בתקופה של ששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2014 הסתכם בסך של כ-1.1 מיליון ש"ח, לעומת רווח של כ-0.9 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד. הגידול ברווח נובע משיפור ברווח הגולמי, כמתואר בסעיף 3.5 לעיל.

## 4. נזילות

4.1. בששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2014 נבע לחברה תזרים מזומנים חיובי מפעילות שוטפת (נמשכת) בסך של כ-3.9 מיליון ש"ח, לעומת תזרים חיובי מפעילות שוטפת (נמשכת) בסך של כ-4.0 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, ולעומת תזרים חיובי מפעילות שוטפת (נמשכת) בסך של כ-9.8 מיליון ש"ח בשנת 2013 כולה. ברבעון השני של שנת 2014 הסתכם תזרים המזומנים מפעילות שוטפת בסך של כ-1.8 מיליון ש"ח, לעומת סך של כ-4.1 מיליון ש"ח ברבעון אשתקד.

הגורמים העיקריים לירידה בתזרים המזומנים מפעילות שוטפת ברבעון השני הינם גידול במלאים בקבוצה (בעיקר במגזר המוצרים הייחודיים לבית); וכן תזרים חיובי של 1 מיליון ש"ח כתוצאה מדיבינד שהתקבל מפריפורם ברבעון המקביל אשתקד.

לפריפורם נבע תזרים מזומנים חיובי מפעילות שוטפת (100%) בששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2014 בסך של כ-0.5 מיליון ש"ח, לעומת תזרים חיובי מפעילות שוטפת בסך של כ-2.3 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, ולעומת תזרים חיובי מפעילות שוטפת בסך של כ-4.5 מיליון ש"ח בשנת 2013 כולה. הסיבה לירידה בתזרים הינה הפסקת פעילות היצור בחודשים דצמבר 2013-ינואר 2014 עקב מעבר המפעל לשדרות.

4.2. ההון החוזר של החברה ליום 30 ביוני 2014 הסתכם לסך של כ-6.5 מיליון ש"ח, לעומת הון חוזר של כ-8.5 מיליון ש"ח ליום 31 בדצמבר 2013.

הגורם העיקרי שהשפיע על ההון החוזר ביחס לתום שנת 2013 הינו שימוש בהון עצמי ובמקורות מימון בנקאיים לצורך מימון השקעות ברכוש קבוע לשם הגדלת כושר היצור בקבוצה, וכן לצורך מימון הגידול במלאים בקבוצה ברבעון השני של שנת 2014, אשר מומשו במהלך הרבעון העוקב.

4.3. ה-EBITDA של הקבוצה בששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2014 הינו חיובי בסך של כ-6.1 מיליון ש"ח, לעומת EBITDA חיובי של כ-5.1 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד, ולעומת EBITDA חיובי של כ-10.5 מיליון ש"ח לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2013. מגמת השיפור במדד ה-EBITDA באה לידי ביטוי במהלך התקופה של ששת החודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2014 בעיקר במגזר האריזות לתעשיית המזון עקב השיפור בפרמטרים התפעוליים. לפירוט נוסף ראה סעיף 3.2 לעיל.

## **5. מקורות מימון**

5.1. מקורות המימון העיקריים של הקבוצה בתקופת הדיווח הינם הון עצמי ואשראי בנקאי. במהלך ששת החודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2014 נטלה החברה אשראי בנקאי לזמן ארוך בסך של כ-2.3 מיליון ש"ח, וכן אשראי בנקאי לזמן קצר נטו בסכום דומה. מאידך, פרעה החברה אשראי בנקאי ואחר לזמן ארוך בסך של כ-3.4 מיליון ש"ח. פריפורם נטלה אשראי בנקאי לזמן ארוך בסך כ-1.2 מיליון ש"ח למימון השקעה בציוד חדיש, אשר נועד לצורך הגדלת כושר היצור והרחבת מגוון מוצריה.

5.2. האשראים הנ"ל נועדו בעיקר למימון המשך השקעות הקבוצה בהגדלת כושר היצור, מתן פתרונות אוטומציה והרחבת סל המוצרים.

## **6. התקשרויות ואירועים מהותיים**

6.1. **עסקה בין בעלי השליטה - מכירת מניות פוליכד לברמלי**  
לפרטים אודות עסקה לרכישת מניות החברה ושינוי בבעלי השליטה בה, ראה באור 4 לדוחות הכספיים ביניים.

6.2. **העברת זכויות במקרקעין בצרפת**  
לפרטים אודות מימוש אופציית הרכישה של מקרקעין בצרפת על ידי לייף פלסטיק, ראה באור 5 לדוחות הכספיים ביניים.

6.3. **תביעות משפטיות - הסכמי פשרה**  
לפרטים בדבר הסכמי פשרה שנחתמו על ידי החברה המאוחדת עם חלק מהתובעים, ראה באור 6 לדוחות הכספיים ביניים.

## **7. אירועים לאחר תום תקופת הדיווח**

7.1. לאחר תאריך הדוחות הכספיים, חלה התערערות במצב הבטחוני בישראל בכלל, ובאזור עוטף עזה בפרט (להלן: "מבצע צוק איתן" או "המבצע"). עקב מיקומה של החברה בשדרות, חוותה החברה במהלך המבצע הפסקות יצור עקב מצב הלחימה המתמיד ומחסור בכח אדם. כמו כן מצב הלחימה גרם להאטה מסוימת בקצב הגידול של החברה במהלך החודשים יולי-אוגוסט 2014 ביחס לתחזיות. אין ביכולתה של החברה לאמוד את ההשפעה של גורם זה על תוצאותיה הכספיות לרבעון השלישי של שנת 2014.

7.2. לפרטים בדבר אירועים נוספים לאחר תום תקופת הדיווח, ראה באור 9 לדוחות הכספיים ביניים.



## **8. שינויים בהרכב הדירקטוריון**

ביום 29 באפריל 2014, בעקבות השלמת עסקת מכירת המניות מפוליכד לברמלי כמתואר בביאור 4 לדוחות הכספיים ביניים, הדירקטורים מטעמה של פוליכד, ה"ה חזי (יחזקאל) מאור, אשר כיהן כיו"ר דירקטוריון החברה וה"ה חנן דור, מסרו הודעה לחברה בדבר סיום כהונתם בדירקטוריון החברה החל מאותו מועד.

ביום 26 ביוני 2014 מונה מר ערן מזור (אשר כיהן כדירקטור בחברה) ליו"ר דירקטוריון החברה, באופן שממשיכים להתקיים לגבי התנאים כדירקטור בלתי תלוי, בהתאם להצהרתו. מר מזור חדל לשמש חבר בוועדת הביקורת ובוועדות הדירקטוריון. לפרטים נוספים ראה דיווח מיידי מיום 10.7.2014 (דוח מתקן, מס' אסמכתא 2014-01-111660).

ביום 26 ביוני 2014 מונה מר רועי טויזר לדירקטור בלתי תלוי בחברה. בהתאם להצהרתו, מר טויזר הינו דירקטור בעל מיומנות חשבונאית פיננסית, והחל מהמועד הנ"ל הינו חבר בוועדת הביקורת ובוועדות הנוספות של הדירקטוריון. לפרטים נוספים ראה דיווח מיידי מיום 26.6.2014 (מס' אסמכתא 2014-01-100608).

לפרטים אודות הודעתם של ה"ה אליהו ברמלי ויחזק בובליל בדבר סיום כהונתם כדירקטורים בחברה עד ליום 31 במרץ 2015, ראו באור 9' לדוחות הכספיים ביניים.

## **9. דירקטורים בעלי מיומנות חשבונאית ופיננסית**

כאמור בסעיף 8 לעיל, ביום 26 ביוני 2014 מונה מר רועי טויזר לדירקטור בלתי תלוי בחברה. בהיותו דירקטור בעל מיומנות חשבונאית פיננסית מר טויזר הינו חבר, בין היתר, בוועדה לבחינת דוחות כספיים.

למעט האמור לעיל לא חלו שינויים מהותיים ביחס לגילוי הניתן לעניין זה במסגרת דוח הדירקטוריון לשנת 2013 אשר פורסם ביום 31 במרץ 2014.

## **10. תגמול לנושאי משרה בכירה**

לא חלו שינויים מהותיים ביחס לגילוי הניתן לעניין זה במסגרת דוח הדירקטוריון לשנת 2013 אשר פורסם ביום 31 במרץ 2014. לפרטים בדבר אישור ועדת התגמול ודירקטוריון החברה את התקשרויות החברה עם נושאי משרה לאחר תאריך הדוחות הכספיים, ראה באור 9' לדוחות הכספיים ביניים ודו"ח מיידי שפרסמה החברה ביום 5 באוגוסט 2014 כפי שתוקן ביום 28 באוגוסט 2014 (אסמכתא 2014-01-144546). יובהר כי ההתקשרויות הנ"ל טעונות אישור אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה.

## **11. תהליך אישור הדוחות הכספיים**

דירקטוריון החברה הוא האורגן אשר אחראי על בקרת העל בחברה. דירקטוריון החברה מינה ועדה לבחינת הדוחות הכספיים (להלן: "הועדה") אשר בפניה מובאים הדוחות הכספיים טרם הבאתם לאישור דירקטוריון החברה. הרכב חברי הועדה זהה להרכב חברי ועדת הביקורת:

- גב' שירה קולמן-גולובינסקי – דירקטורית חיצונית ויו"ר הועדה, בעלת מיומנות חשבונאית ופיננסית.
- מר משה קנטור – דירקטור חיצוני, בעל מיומנות חשבונאית ופיננסית.
- מר רועי טויזר – דירקטור בלתי תלוי, בעל מיומנות חשבונאית ופיננסית.

כל חברי הועדה נתנו עובר למועד מינויים הצהרה לעניין מיומנותם הפיננסית ו/או כישוריהם. לשיבת הועדה מוזמנים רואי החשבון המבקרים של החברה, סמנכ"ל הכספים ומבקר הפנים של החברה. טיוטת הדוחות הכספיים מועברת לעיונם של חברי הועדה זמן סביר לפני מועד הישיבה המתוכנן.

בתאריך 28 באוגוסט 2014 התקיימה ישיבת הועדה אשר דנה בדוחות הכספיים של החברה ליום 30 ביוני 2014. בישיבה השתתפו כל חברי הועדה, וכן רואי החשבון המבקרים, מבקר הפנים, סמנכ"ל הכספים של החברה ומנכ"ל החברה, זאת לאור בקשת יו"ר הועדה אשר קבעה כי נוכחותם נדרשת לשם הצגת הדברים. במסגרת ישיבת הועדה, סמנכ"ל הכספים הציג את הדוחות הכספיים בפני חברי הועדה וניתנה התייחסות של רואי החשבון לדוחות שהוצגו. נערך דיון לגבי ההערכות והאומדנים אשר יושמו בדוחות הכספיים, וכן שלמות ונאותות הגילוי והמדיניות החשבונאית, והטיפול החשבונאי שיושם בנושאים מהותיים לחברה. כמו כן, דנה הועדה בנושא אפקטיביות הבקורות הפנימיות על הדיווח הכספי ועל הגילוי.

המלצות הועדה בקשר עם אישור הדוחות הכספיים של החברה ליום 30 ביוני 2014 הועברו בכתב לחברי הדירקטוריון.

בישיבת הדירקטוריון מיום 31 באוגוסט 2014 בה נדונו ואושרו הדוחות הכספיים של החברה ליום 30 ביוני 2014, נכחו הדירקטורים: גבי שירה קולמן-גולובינסקי, מר משה קנטור, מר רועי טויזר, מר אליהו ברמלי, מר יצחק בובליל וערן מזור. עוד נכחו: רואי החשבון המבקרים של החברה, מר שי סמאי-סמנכ"ל הכספים של החברה, וכן היועצים המשפטיים החיצוניים של החברה. בישיבת הדירקטוריון התקיים דיון במהלכו הנהלת החברה סקרה את התוצאות הכספיות של החברה, הציגה בפני הדירקטוריון באופן מפורט עניינים שונים בדוחות הכספיים והשיבה בסיוע רואי החשבון המבקרים לשאלות הדירקטורים.

הדוחות הכספיים של החברה ליום 30 ביוני 2014 אושרו פה אחד על ידי דירקטוריון החברה בישיבתו מיום 31 באוגוסט 2014 כמפורט לעיל.

חברי הדירקטוריון סברו, כי המלצות הועדה לבחינת הדוחות הכספיים הועברו לעיון הדירקטוריון פרק זמן סביר טרם קיום הדיון בדוחות הכספיים בדירקטוריון החברה.

**הנהלת החברה מודה לצוות העובדים על מסירותם ותרומתם להצלחת עסקי החברה**

**בשם הדירקטוריון**

\_\_\_\_\_  
מר אלי ברמלי  
מנכ"ל ודירקטור

\_\_\_\_\_  
מר ערן מזור  
יו"ר הדירקטוריון

**תאריך: 31 באוגוסט 2014**

**ברם תעשיות בע"מ**

**דוחות כספיים תמציתיים מאוחדים  
ליום 30 ביוני 2014**

**(בלתי מבוקרים)**

## **ברם תעשיות בע"מ**

**דוחות כספיים תמציתיים מאוחדים**  
**ליום 30 ביוני 2014**

**(בלתי מבוקרים)**

### **תוכן עניינים**

#### **ע מ ד**

2	<b>דוח סקירה של רואי החשבון המבקרים</b>
	<b>דוחות כספיים תמציתיים מאוחדים (בלתי מבוקרים):</b>
3-4	דוחות תמציתיים מאוחדים על המצב הכספי
5-6	דוחות תמציתיים מאוחדים על רווח או הפסד ורווח כולל אחר
7-9	דוחות תמציתיים מאוחדים על השינויים בהון
10-11	דוחות תמציתיים מאוחדים על תזרימי המזומנים
12-22	ביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים

**דוח סקירה של רואי החשבון המבקרים לבעלי המניות של  
ברם תעשיות בע"מ**

**מבוא**

סקרנו את המידע הכספי המצורף של ברם תעשיות בע"מ, החברה וחברות בנות (להלן - "הקבוצה"), הכולל את הדוח התמציתי המאוחד על המצב הכספי ליום 30 ביוני 2014 ואת הדוחות התמציתיים המאוחדים על רווח או הפסד ורווח כולל אחר, השינויים בהון ותזרימי המזומנים לתקופות של שישה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. הדירקטוריון וההנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופות ביניים אלו, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופות ביניים אלו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי לתקופות ביניים אלו, בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי לתקופות הביניים התמציתי של חברות שאוחדו אשר נכסיהן הכלולים באיחוד מהווים כ-24% מכלל הנכסים המאוחדים ליום 30 ביוני 2014, והכנסותיהן הכלולות באיחוד מהוות כ-19% מכלל ההכנסות המאוחדות לתקופות של שישה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. כמו כן, הומצאו לנו דוחות של רואי חשבון אחרים של חברה מוחזקת המטופלת לפי שיטת שווי מאזני אשר סך ההשקעה בה ליום 30 ביוני 2014 הינו 9,794 אלפי ש"ח, וחלקה של הקבוצה בתוצאותיה הינו כ-551 אלפי ש"ח וכ-367 אלפי ש"ח לתקופות של שישה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך, בהתאמה. המידע הכספי לתקופות הביניים התמציתי של אותן חברות נסקר על ידי רואי חשבון אחרים שדוחות הסקירה שלהם הומצאו לנו ומסקנתנו, ככל שהיא מתייחסת למידע הכספי בגין אותן חברות, מבוססת על דוחות הסקירה של רואי החשבון האחרים.

**היקף הסקירה**

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מברורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחויבים חוות דעת של ביקורת.

**מסקנה**

בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

**בריטמן אלמגור זהר ושות'  
רואי חשבון**

באר-שבע, 31 באוגוסט 2014

<b>משרד ראשי - תל אביב</b>	<b>משרד רמת-גן</b>	<b>משרד ירושלים</b>	<b>משרד חיפה</b>	<b>משרד באר-שבע</b>	<b>משרד אילת</b>
מרכז עזריאלי 1	הרקון 6	שרי ישראל 12	מעלה השחרור 5	פארק תעשיות עומר	המרכז העירוני
תל אביב, 6701101	רמת גן, 5252183	ירושלים, 9439024	ת.ד. 5648	בניין 10, ת.ד. 1369	ת.ד. 583
ת.ד. 16593			חיפה, 3105502	עומר, 8496500	אילת, 8810402
תל-אביב 6116402					
טלפון: 03-6085555	טלפון: 03-6070500	טלפון: 02-5018888	טלפון: 04-8607333	טלפון: 08-6909500	טלפון: 08-6375676
פקס: 03-6094022	פקס: 03-6070501	פקס: 02-5374173	פקס: 04-8672528	פקס: 08-6909600	פקס: 08-6371628
info@deloitte.co.il	info@ramatgan@deloitte.co.il	info-jer@deloitte.co.il	info-haifa@deloitte.co.il	info-beersheva@deloitte.co.il	info-eilat@deloitte.co.il

**ברם תעשיות בע"מ**  
דוחות תמציתיים מאוחדים על המצב הכספי

ליום 31 בדצמבר 2013 אלפי ש"ח	ליום 30 ביוני	
	2013 אלפי ש"ח	2014 אלפי ש"ח
(בלתי מבוקר)		
1,373	967	2,781
32	32	18
350	350	350
26,817	30,534	28,050
1,524	2,207	1,666
86	75	192
9,178	10,836	11,000
<u>39,360</u>	<u>45,001</u>	<u>44,057</u>
17	188	-
<u>39,377</u>	<u>45,189</u>	<u>44,057</u>
1,040	1,277	1,122
9,767	9,824	10,288
13,067	13,363	12,740
35,400	37,144	36,749
978	978	978
502	530	470
369	612	312
<u>61,123</u>	<u>63,728</u>	<u>62,659</u>
<u>100,500</u>	<u>108,917</u>	<u>106,716</u>

**נכסים**

**נכסים שוטפים**

מזומנים ושווי מזומנים  
נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח או הפסד  
נכסים פיננסיים אחרים  
לקוחות  
חייבים ויתרות חובה  
נכסי מסים שוטפים  
מלאי

**נכסים של פעילות שהופסקה**

**סה"כ נכסים שוטפים**

**נכסים לא שוטפים**

נכסים פיננסיים אחרים  
הלוואות, שטרי הון והשקעות המטופלות לפי שיטת שווי מאזני  
נדל"ן להשקעה  
רכוש קבוע, נטו  
מוניטין  
נכסים בלתי מוחשיים, נטו  
נכסי מסים נדחים

**סה"כ נכסים לא שוטפים**

**סה"כ נכסים**

הביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

**ברם תעשיות בע"מ**  
**דוחות תמציתיים מאוחדים על המצב הכספי**  
**(המשך)**

ליום 31 בדצמבר 2013 אלפי ש"ח	ליום 30 ביוני	
	2013 אלפי ש"ח	2014 אלפי ש"ח
	(בלתי מבוקר)	
12,150	11,694	14,409
206	32	127
14,494	18,618	17,616
3,808	4,581	5,021
-	950	-
230	326	377
<u>30,888</u>	<u>36,201</u>	<u>37,550</u>
8	81	-
<u>30,896</u>	<u>36,282</u>	<u>37,550</u>
16,022	17,972	14,930
4,193	4,273	4,193
1,979	1,725	2,073
1,877	1,525	2,007
<u>24,071</u>	<u>25,495</u>	<u>23,203</u>
189	189	189
47,339	47,339	47,339
(2,042)	(2,186)	(2,216)
4,264	5,864	4,889
<u>49,750</u>	<u>51,206</u>	<u>50,201</u>
(4,217)	(4,066)	(4,238)
<u>45,533</u>	<u>47,140</u>	<u>45,963</u>
<u>100,500</u>	<u>108,917</u>	<u>106,716</u>

**התחייבויות והון**

**התחייבויות שוטפות**

אשראי מתאגידים בנקאיים ומנותני אשראי אחרים וחלויות שוטפות של הלוואות לזמן ארוך  
התחייבויות פיננסיות בשווי הוגן דרך רווח או הפסד  
ספקים ונותני שירותים  
זכאים ויתרות זכות  
זכאים בגין רכישת פעילות  
התחייבויות בגין מסים שוטפים

**התחייבויות של פעילות שהופסקה**

**סה"כ התחייבויות שוטפות**

**התחייבויות לא שוטפות**

הלוואות מתאגידים בנקאיים ומנותני אשראי אחרים  
התחייבויות פיננסיות אחרות  
התחייבויות בגין הטבות לעובדים  
התחייבויות בגין מסים נדחים

**סה"כ התחייבויות לא שוטפות**

**הון**

הון מניות רגילות 0.01 ש"ח ע.נ.  
פרמיה על מניות  
קרנות הון  
עודפים

הון המיוחס לבעלים של החברה האם  
זכויות שאינן מקנות שליטה

**סה"כ הון**

**סה"כ התחייבויות והון**

31 באוגוסט 2014

מר שי סמאי  
סמנכ"ל כספים

מר אלי ברמלי  
מנכ"ל ודירקטור

מר ערן מזור  
יו"ר הדירקטוריון

תאריך אישור הדוחות הכספיים

הביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

## ברם תעשיות בע"מ

דוחות תמציתיים מאוחדים על רווח או הפסד ורווח כולל אחר

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		
	2013	2014	2013	2014	
	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	
	(בלתי מבוקר)		(בלתי מבוקר)		
82,762	22,382	21,058	41,633	40,667	הכנסות ממכירות
63,877	16,877	16,090	32,026	31,520	עלות המכירות
18,885	5,505	4,968	9,607	9,147	<b>רווח גולמי</b>
8,753	2,560	1,914	5,108	3,978	הוצאות מכירה ושיווק
7,570	1,837	1,789	3,758	3,565	הוצאות הנהלה וכלליות
(51)	-	151	(6)	69	הוצאות (הכנסות) אחרות, נטו
16,272	4,397	3,854	8,860	7,612	<b>סה"כ הוצאות</b>
2,613	1,108	1,114	747	1,535	<b>רווח מפעולות רגילות</b>
176	47	8	93	71	הכנסות מימון
1,875	456	407	1,167	717	הוצאות מימון
1,699	409	399	1,074	646	<b>הוצאות מימון, נטו</b>
210	128	337	267	521	חלק החברה ברווח של השקעות המטופלות לפי שיטת שווי מאזני, נטו ממס
1,124	827	1,052	(60)	1,410	<b>רווח (הפסד) לפני מסים על ההכנסה</b>
1,413	486	475	616	806	מסים על ההכנסה
(289)	341	577	(676)	604	<b>רווח (הפסד) לתקופה מפעילויות נמשכות</b>
(48)	(2)	-	(8)	-	הפסד נטו מפעילות שהופסקה
(337)	339	577	(684)	604	<b>רווח (הפסד) לתקופה</b>
					<b>רווח (הפסד) כולל אחר</b>
					<b>סכומים אשר יסווגו בעתיד לרווח או הפסד, נטו ממס:</b>
(346)	157	(242)	(490)	(174)	הפרשי שער בגין פעילויות חוץ, נטו ממס
					<b>סכומים אשר לא יסווגו בעתיד לרווח או הפסד, נטו ממס:</b>
(98)	-	-	-	-	מדידות מחדש של ההתחייבויות, נטו בגין הטבה מוגדרת, נטו ממס
(444)	157	(242)	(490)	(174)	<b>רווח (הפסד) כולל אחר לתקופה</b>
(781)	496	335	(1,174)	430	<b>סה"כ רווח (הפסד) כולל לתקופה</b>

הביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.



## ברם תעשיות בע"מ

דוחות תמציתיים מאוחדים על רווח או הפסד ורווח כולל אחר  
(המשך)

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2013	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		
	2013	2014	2013	2014	
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	
	(בלתי מבוקר)		(בלתי מבוקר)		
(112)	401	571	(610)	625	<b>רווח (הפסד) לתקופה מיוחס ל:</b> בעלים של החברה האם זכויות שאינן מקנות שליטה
(225)	(62)	6	(74)	(21)	
(337)	339	577	(684)	604	
(556)	558	329	(1,100)	451	<b>סה"כ רווח (הפסד) כולל לתקופה מיוחס ל:</b> בעלים של החברה האם זכויות שאינן מקנות שליטה
(225)	(62)	6	(74)	(21)	
(781)	496	335	(1,174)	430	
(0.01)	0.02	0.03	(0.03)	0.03	<b>רווח (הפסד) בסיסי למניה רגילה אחת (בש"ח) בת 0.01 ש"ח ע.ג. המיוחס לבעלים של החברה האם</b> מפעילות נמשכת מפעילות שהופסקה
(0.00)	-	-	-	-	
(0.01)	0.02	0.03	(0.03)	0.03	
18,881	18,881	18,881	18,881	18,881	<b>רווח (הפסד) למניה בסיסי</b>
					<b>הממוצע המשוקלל של מספר המניות הרגילות (באלפים) ששימשו לחישוב הרווח (הפסד) הבסיסי למניה</b>

הביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

## ברם תעשיות בע"מ

דוחות תמציתיים מאוחדים על השינויים בהון

לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2014 (בלתי מבוקר)

סה"כ הון אלפי ש"ח	זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי ש"ח	הון המיוחס לבעלים של החברה האם אלפי ש"ח	עודפים אלפי ש"ח	קרן הון בגין הפרשי תרגום של פעילויות חוץ אלפי ש"ח	קרן הון מעסקאות עם זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי ש"ח	פרמיה על מניות אלפי ש"ח	הון מניות אלפי ש"ח	
45,533	(4,217)	49,750	4,264	(1,583)	(459)	47,339	189	יתרה ליום 1 בינואר, 2014
604	(21)	625	625	-	-	-	-	רווח (הפסד) לתקופה
(174)	-	(174)	-	(174)	-	-	-	הפרשי שער בגין תרגום פעילויות חוץ, נטו ממס
430	(21)	451	625	(174)	-	-	-	סה"כ רווח (הפסד) כולל לתקופה
45,963	(4,238)	50,201	4,889	(1,757)	(459)	47,339	189	יתרה ליום 30 ביוני, 2014

לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2013 (בלתי מבוקר)

סה"כ הון אלפי ש"ח	זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי ש"ח	הון המיוחס לבעלים של החברה האם אלפי ש"ח	עודפים אלפי ש"ח	קרן הון בגין הפרשי תרגום של פעילויות חוץ אלפי ש"ח	קרן הון מעסקאות עם זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי ש"ח	פרמיה על מניות אלפי ש"ח	הון מניות אלפי ש"ח	
48,314	(3,992)	52,306	6,474	(1,237)	(459)	47,339	189	יתרה ליום 1 בינואר, 2013
(684)	(74)	(610)	(610)	-	-	-	-	הפסד לתקופה
(490)	-	(490)	-	(490)	-	-	-	הפרשי שער בגין תרגום פעילויות חוץ, נטו ממס
(1,174)	(74)	(1,100)	(610)	(490)	-	-	-	סה"כ הפסד כולל לתקופה
47,140	(4,066)	51,206	5,864	(1,727)	(459)	47,339	189	יתרה ליום 30 ביוני, 2013

הביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

**ברם תעשיות בע"מ**  
 דוחות תמציתיים מאוחדים על השינויים בהון  
 (המשך)

לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2014 (בלתי מבוקר)

סה"כ הון אלפי ש"ח	זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי ש"ח	הון המיוחס לבעלים של החברה האם אלפי ש"ח	עודפים אלפי ש"ח	קרן הון בגין הפרשי תרגום של פעילויות חוץ אלפי ש"ח	קרן הון מעסקאות עם זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי ש"ח	פרמיה על מניות אלפי ש"ח	הון מניות אלפי ש"ח	
45,628	(4,244)	49,872	4,318	(1,515)	(459)	47,339	189	<b>יתרה ליום 1 באפריל, 2014</b>
577	6	571	571	-	-	-	-	רווח לתקופה
(242)	-	(242)	-	(242)	-	-	-	הפרשי שער בגין תרגום פעילויות חוץ, נטו ממס
335	6	329	571	(242)	-	-	-	<b>סה"כ רווח (הפסד) כולל לתקופה</b>
45,963	(4,238)	50,201	4,889	(1,757)	(459)	47,339	189	<b>יתרה ליום 30 ביוני, 2014</b>

לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2013 (בלתי מבוקר)

סה"כ הון אלפי ש"ח	זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי ש"ח	הון המיוחס לבעלים של החברה האם אלפי ש"ח	עודפים אלפי ש"ח	קרן הון בגין הפרשי תרגום של פעילויות חוץ אלפי ש"ח	קרן הון מעסקאות עם זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי ש"ח	פרמיה על מניות אלפי ש"ח	הון מניות אלפי ש"ח	
46,644	(4,004)	50,648	5,463	(1,884)	(459)	47,339	189	<b>יתרה ליום 1 באפריל, 2013</b>
339	(62)	401	401	-	-	-	-	רווח (הפסד) לתקופה
157	-	157	-	157	-	-	-	הפרשי שער בגין תרגום פעילויות חוץ, נטו ממס
496	(62)	558	401	157	-	-	-	<b>סה"כ רווח (הפסד) כולל לתקופה</b>
47,140	(4,066)	51,206	5,864	(1,727)	(459)	47,339	189	<b>יתרה ליום 30 ביוני, 2013</b>

הביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

**ברם תעשיות בע"מ**  
 דוחות תמציתיים מאוחדים על השינויים בהון  
 (המשך)

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2013

סה"כ הון אלפי ש"ח	זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי ש"ח	הון המיוחס לבעלים של החברה האם אלפי ש"ח	עודפים אלפי ש"ח	קרן הון בגין הפרשי תרגום של פעילויות חוץ אלפי ש"ח	קרן הון מעסקאות עם זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי ש"ח	פרמיה על מניות אלפי ש"ח	הון מניות אלפי ש"ח
48,314	(3,992)	52,306	6,474	(1,237)	(459)	47,339	189
(337)	(225)	(112)	(112)	-	-	-	-
(346)	-	(346)	-	(346)	-	-	-
(98)	-	(98)	(98)	-	-	-	-
(781)	(225)	(556)	(210)	(346)	-	-	-
(2,000)	-	(2,000)	(2,000)	-	-	-	-
45,533	(4,217)	49,750	4,264	(1,583)	(459)	47,339	189

יתרה ליום 1 בינואר, 2013

הפסד לתקופה  
 הפרשי שער בגין תרגום פעילויות חוץ, נטו ממס  
 מדידות מחדש של ההתחייבות נטו בגין הטבה  
 מוגדרת, נטו ממס

סה"כ הפסד כולל לתקופה

דיבידנד ששולם בידי החברה

יתרה ליום 31 בדצמבר, 2013

הביאורים לדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

**ברם תעשיות בע"מ**  
דוחות תמציתיים מאוחדים על תזרימי המזומנים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2013	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביולי		לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביולי	
	2013	2014	2013	2014
	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח
	(בלתי מבוקר)		(בלתי מבוקר)	
(289)	341	577	(676)	604
(210)	(128)	(337)	(267)	(521)
1,000	1,000	-	1,000	-
6,468	1,616	1,604	3,226	3,210
23	5	7	5	7
3	-	(57)	(6)	(138)
48	(225)	(158)	(126)	(79)
604	152	209	(25)	191
1	1	-	1	14
(207)	(48)	(42)	(94)	(82)
12	49	-	92	-
<u>7,453</u>	<u>2,763</u>	<u>1,803</u>	<u>3,130</u>	<u>3,206</u>
(1,130)	(2,405)	(1,892)	(4,893)	(1,322)
(269)	(390)	666	(970)	(140)
1,687	590	(997)	(71)	(1,967)
350	-	-	-	-
1,107	2,865	1,620	5,244	3,140
435	705	515	1,461	836
183	15	50	67	100
<u>2,363</u>	<u>1,380</u>	<u>(38)</u>	<u>838</u>	<u>647</u>
<u>9,816</u>	<u>4,143</u>	<u>1,765</u>	<u>3,968</u>	<u>3,853</u>
134	(33)	-	5	9
(2,375)	(1,658)	-	(1,658)	-
(3,322)	(614)	(1,835)	(2,172)	(3,708)
-	-	(11)	-	(11)
(182)	-	-	-	(77)
14	-	106	6	187
<u>(5,865)</u>	<u>(2,272)</u>	<u>(1,740)</u>	<u>(3,824)</u>	<u>(3,609)</u>

**תזרימי מזומנים מפעילויות שוטפות**

רווח (הפסד) לתקופה מפעילויות נמשכות

**התאמות:**

חלק החברה ברווח של השקעות המטופלות לפי שיטת שווי מאזני, נטו ממס דיבידנד מהשקעות המטופלות לפי שיטת שווי מאזני פחת והפחתות שחיקה בגין מטבע חוץ הפסד (רווח) ממימוש רכוש קבוע הפסד (רווח) מהתאמת שווי הוגן של התחייבויות פיננסיות בשווי הוגן דרך רווח והפסד מסים נדחים, נטו הפסד מהתאמת שווי הוגן של נכסים פיננסיים בשווי הוגן דרך רווח והפסד שערך נכסים פיננסיים אחרים שערך התחייבויות פיננסיות אחרות

**שינויים בסעיפי רכוש והתחייבויות:**

גידול בלקוחות קיטון (גידול) בחייבים ויתרות חובה ונכסי מסים שוטפים קיטון (גידול) במלאי קיטון בנכסים פיננסיים אחרים גידול בספקים ונותני שירותים גידול בזכאים ויתרות זכות והתחייבויות בגין מסים שוטפים גידול בהתחייבויות בגין הטבות לעובדים

**מזומנים נטו מפעילויות שוטפות**

**מזומנים נטו מפעילות (לפעילות) שוטפת שהופסקה**

**תזרימי מזומנים מפעילויות השקעה**

רכישת פעילות רכישת רכוש קבוע רכישת נכסים בלתי מוחשיים השקעות בנדל"ן להשקעה תמורה ממימוש רכוש קבוע

**מזומנים נטו לפעילויות השקעה**

**ברם תעשיות בע"מ**  
**דוחות תמציתיים מאוחדים על תזרימי המזומנים**  
**(המשך)**

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני	
	2013	2014	2013	2014
	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח (בלתי מבוקר)	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח (בלתי מבוקר)
(2,000)	-	-	-	-
3,700	-	260	2,700	2,260
(7,120)	(1,725)	(1,440)	(3,398)	(3,381)
1,713	293	1,252	505	2,289
(3,707)	(1,432)	72	(193)	1,168
(35)	(11)	(16)	(19)	(13)
343	395	81	(63)	1,408
1,030	572	2,700	1,030	1,373
1,373	967	2,781	967	2,781
1,670	390	230	853	510
781	179	266	423	444
-	-	2	-	2
-	-	22	-	22
99	289	883	289	883

**תזרימי מזומנים מפעילויות מימון**

תשלום דיבידנד לבעלים של החברה האם  
 קבלת הלוואות והתחייבויות אחרות לזמן  
 ארוך  
 פירעון הלוואות והתחייבויות אחרות לזמן  
 ארוך  
 אשראי לזמן קצר מתאגידים בנקאיים, נטו  
**מזומנים נטו מפעילויות (לפעילויות) מימון**

**השפעת השינויים בשערי חליפין על  
 יתרות מזומנים המוחזקות במטבע חוץ**

**עליה (ירידה) במזומנים ושווי מזומנים  
 יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת  
 התקופה**

**יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף  
 התקופה**

**מידע נוסף על תזרימי המזומנים**

**מזומנים ששולמו במשך התקופה עבור:**

ריבית

מסים על ההכנסה

**מזומנים שהתקבלו במשך התקופה עבור:**

ריבית

מסים על ההכנסה

**פעילות שלא במזומן:**

רכישת רכוש קבוע באשראי ספקים

**ברם תעשיות בע"מ**  
**ביאורים לדוחות כספיים תמציתיים מאוחדים**

**ביאור 1 - כללי**

**א. תיאור כללי של החברה ופעילותה**

ברם תעשיות בע"מ (להלן - "החברה") התאגדה כחברה פרטית ביום 16 באוגוסט 2004 והינה חברת החזקות העוסקת באמצעות חברות מאוחדות בפיתוח, ייצור ושיווק של מוצרי פלסטיק המיוצרים בשיטת ההזרקה לתעשיית המזון וכן מוצרי פלסטיק ייחודיים למשקי בית. מידע נוסף על מגזרי הפעילות של הקבוצה מוצג בביאור 7.

מטה החברה ממוקם בשדרות, ומפעליה של הקבוצה נמצאים בשדרות ובעיר קמבריי שבצרפת.

ראה ביאור 4 לעניין חילופי שליטה בחברה בתקופת הדוח.

**ב.** יש לעיין בדוחות תמציתיים אלו בהקשר לדוחות הכספיים השנתיים של החברה ליום 31 בדצמבר 2013 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך, ולביאורים אשר נלוו אליהם.

**ביאור 2 - עיקרי המדיניות החשבונאית**

**א. בסיס לעריכת הדוחות הכספיים**

הדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים (להלן - "דוחות כספיים ביניים") של הקבוצה נערכו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים" (להלן - "IAS 34").

בעריכת דוחות כספיים ביניים אלו, יישמה הקבוצה מדיניות חשבונאית, כללי הצגה ושיטות חישוב הזהים לאלו אשר יושמו בעריכת דוחותיה הכספיים ליום 31 בדצמבר 2013 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך.

הדוחות הכספיים התמציתיים המאוחדים נערכו בהתאם להוראות הגילוי בפרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970.

**ב. מסים על ההכנסה בדוחות ביניים**

הוצאות מסים על ההכנסה לתקופות המוצגות כוללות את סך המסים השוטפים, וכן את סך השינוי ביתרות המסים הנדחים, למעט מסים נדחים הנובעים מעסקאות שנזקפו ישירות להון או לרווח כולל אחר.

הוצאות מסים שוטפים בתקופות ביניים נצברות תוך שימוש בשיעור מס ההכנסה האפקטיבי השנתי הממוצע. לצורך חישוב שיעור מס ההכנסה האפקטיבי, מופחתים הפסדים לצורכי מס אשר לא הוכרו בגינם נכסי מסים נדחים, הצפויים להפחית את חבות המס בשנת הדיווח.

**ברם תעשיות בע"מ**  
**ביאורים לדוחות כספיים תמציתיים מאוחדים**

**ביאור 2 - עיקרי המדיניות החשבונאית (המשך)**

**ג. שערי חליפין ובסיס ההצמדה**

- (1) יתרות במטבע חוץ, או הצמודות אליו, נכללות בדוחות הכספיים לפי שערי החליפין היציגים שפורסמו על ידי בנק ישראל והיו תקפים לתום תקופת הדיווח.
- (2) יתרות הצמודות למדד המחירים לצרכן מוצגות בהתאם למדד הידוע האחרון בתום תקופת הדיווח (מדד החודש שקדם לחודש של מועד הדוח הכספי), או בהתאם למדד בגין החודש האחרון של תקופת הדיווח (מדד החודש של החודש של מועד הדוח הכספי), בהתאם לתנאי העסקה.
- (3) להלן נתונים על שער החליפין של ליש"ט, אירו ודולר ועל המדד:

מדד בישראל (*)		שער החליפין היציג של			תאריך הדוחות הכספיים:
בגין (נקודות)	ידוע (נקודות)	דולר	אירו	ליש"ט	
		(ש"ח ל-1 יח' מטבע)			
124.57	124.20	3.4380	4.6939	5.8599	ליום 30 ביוני 2014
123.96	122.99	3.6180	4.7197	5.5206	ליום 30 ביוני 2013
124.57	124.45	3.4710	4.7819	5.7419	ליום 31 בדצמבר 2013
%		%			שיעורי השינוי לתקופה של:
-	(0.20)	(0.95)	(1.84)	2.06	שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2014
1.32	0.71	(3.08)	(4.08)	(8.55)	שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2013
0.49	0.49	(1.41)	(2.46)	0.93	שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2014
1.29	0.69	(0.82)	1.26	(0.25)	שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2013
1.81	1.92	(7.02)	(2.82)	(4.88)	שנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2013

(\*) בסיס ממוצע 2002.

**ביאור 3 - תקני דיווח כספי חדשים ופרשנויות שפורסמו**

**תקנים, תיקונים לתקנים ופרשנויות חדשים שפורסמו ואינם בתוקף, ולא אומצו בידי הקבוצה**

**▪ IFRS 9 (2014) "מכשירים פיננסיים"**

**כללי**

IFRS 9 (2014) "מכשירים פיננסיים" (להלן - "התקן") הינו התקן הסופי של פרויקט מכשירים פיננסיים. התקן מבטל את IFRIC 9 "בחינה מחדש של נגזרים משובצים" ואת השלבים הקודמים של IFRS 9 שפורסמו בשנת 2009, 2010 ו-2013. תקן זה כולל את הוראות הסיווג והמדידה של נכסים פיננסיים, כפי שפורסמו בשלב הראשון בשנת 2009 ותוקנו בגרסה זו, וכן כולל את הוראות הסיווג והמדידה של התחייבויות פיננסיות, מציע מודל מעודכן יותר ומבוסס עקרונות לגבי חשבונאות גידור ומציג מודל חדש לבחינת הפסד חזוי מירידת ערך, כמפורט להלן.



## ברם תעשיות בע"מ ביאורים לדוחות כספיים תמציתיים מאוחדים

ביאור 3 - תקני דיווח כספי חדשים ופרשנויות שפורסמו (המשך)

תקנים, תיקונים לתקנים ופרשנויות חדשים שפורסמו ואינם בתוקף, ולא אומצו בידי הקבוצה (המשך)

### ▪ IFRS 9 (2014) "מכשירים פיננסיים" (המשך)

#### נכסים פיננסיים

התקן קובע שכל הנכסים הפיננסיים יטופלו כלהלן:

- מכשירי חוב יסווגו ויימדדו לאחר ההכרה לראשונה תחת אחת החלופות הבאות: עלות מופחתת, שווי הוגן דרך רווח או הפסד, או שווי הוגן דרך רווח כולל אחר. קביעת מודל המדידה תהיה בהתחשב במודל העסקי של הישות בנוגע לניהול נכסים פיננסיים ובהתאם למאפיינים של תזרימי המזומנים החוזיים הנובעים מאותם נכסים פיננסיים.
- ניתן ליעד מכשירי חוב אשר על פי המבחנים נמדד בעלות מופחתת או בשווי הוגן דרך רווח כולל אחר לשווי הוגן דרך רווח או הפסד אך ורק אם הייעוד מבטל חוסר עקביות בהכרה ובמדידה שהיה נוצר אילו הנכס היה נמדד בעלות מופחתת או בשווי הוגן דרך רווח כולל אחר.
- מכשירי הון יימדדו בשווי הוגן דרך רווח או הפסד.
- ניתן ליעד במועד ההכרה לראשונה מכשירי הון לשווי הוגן דרך רווח כולל אחר. מכשירים שיועדו כאמור, לא יהיו כפופים יותר לבחינה לירידת ערך ורווח או הפסד בגינם לא יועבר לרווח או הפסד, לרבות בעת המימוש.
- נגזרים משבצים לא יופרדו מחוזה מארח הנמצא בתחולת התקן. חלף זאת, חוזים מעורבים יימדדו בכללותם בעלות מופחתת או בשווי הוגן, בהתאם למבחני המודל העסקי ותזרימי המזומנים החוזיים.
- מכשירי חוב יסווגו מחדש רק כאשר הישות משנה את המודל העסקי שלה לניהול נכסים פיננסיים.
- השקעות במכשירי הון שאין להם מחיר מצוטט בשוק פעיל לרבות נגזרים על מכשירים אלו יימדדו תמיד לפי השווי ההוגן. חלופת המדידה לפי עלות בנסיבות מסוימות בוטלה. יחד עם זאת, התקן מציין שבנסיבות ספציפיות עלות עשויה להיות אומדן נאות לשווי הוגן.

#### התחייבויות פיננסיות

התקן קובע גם את ההוראות הבאות בדבר התחייבויות פיננסיות:

- השינוי בשווי ההוגן של התחייבות פיננסית המיועדת בעת ההכרה לראשונה לשווי הוגן דרך רווח או הפסד, והמיוחס לשינויים בסיכון האשראי של ההתחייבות, ייזקף ישירות לרווח כולל אחר אלא אם זקיפה זו יוצרת או מגדילה חוסר עקביות במדידה החשבונאית (Accounting Mismatch).
- כאשר ההתחייבות הפיננסית נפרעת או מסולקת, סכומים שנזקפו לרווח כולל אחר לא יסווגו לרווח או הפסד.
- כל הנגזרים, בין אם נכסים או התחייבויות, יימדדו בשווי הוגן דרך רווח או הפסד, לרבות מכשירי פיננסי נגזר המהווה התחייבות הקשור למכשיר הוני לא מצוטט שלא ניתן למדוד את שווי ההוגן באופן מהימן.

#### גידור

התקן קובע הוראות גידור חדשות ונותן אפשרות לבחור כמדיניות חשבונאית האם ליישם את הוראות הגידור החדשות שיפורטו להלן בקצרה, או לחלופין את אלו הקיימות על פי IAS 39. כאשר ישלם בעתיד פרויקט הגידור, תיבחן שוב על ידי ה-IASB אפשרות בחירת המדיניות האמורה.

במסגרת התקן נותרו על כנם שלושת סוגי חשבונאות הגידור: גידור תזרים מזומנים, שווי הוגן והשקעה נטו בפעילות חוץ. עם זאת, בוצעו שינויים מהותיים ביחס לסוגי העסקאות הכשירות לחשבונאות גידור, בייחוד הרחבת הסיכונים הכשירים לחשבונאות גידור של פריטים לא-פיננסיים. כמו כן, חלו שינויים באופן בו חוזי אקדמה ואופציות נגזרים יטופלו כאשר הם מהווים מכשירים מגדרים.

בנוסף, הוחלפו חלק מבידיקות אפקטיביות הגידור במבחן עקרוני יותר המבוסס על "יחסים כלליים". הערכת אפקטיביות הגידור למפרע לא תידרש עוד.

דרישות הגילוי ביחס לפעילויות ניהול הסיכונים של החברה הורחבו במסגרת התקן החדש.

## **ברם תעשיות בע"מ** **ביאורים לדוחות כספיים תמציתיים מאוחדים**

**ביאור 3 - תקני דיווח כספי חדשים ופרשנויות שפורסמו (המשך)**

**תקנים, תיקונים לתקנים ופרשנויות חדשים שפורסמו ואינם בתוקף, ולא אומצו בידי הקבוצה (המשך)**

### **▪ IFRS 9 (2014) "מכשירים פיננסיים" (המשך)**

#### **ירידת ערך**

מודל ירידת הערך החדש המבוסס על הפסדי אשראי צפויים ייושם למכשירי חוב הנמדדים לפי עלות מופחתת או לפי שווי הוגן דרך רווח כולל אחר, חייבים בגין חכירה, נכסי חוזה המוכרים לפי IFRS 15 ומחויבויות כתובות למתן הלוואות וחוזי ערבות פיננסית.

ההפרשה לירידת ערך תהיה לגבי הפסדים חזויים לפי הסתברות לחדלות פירעון ב-12 החודשים הקרובים (בשנה הקרובה), או לפי הסתברות לחדלות פירעון לכל אורך חיי המכשיר (lifetime). בחינה לכל אורך חיי המכשיר נדרשת אם סיכון האשראי עלה משמעותית ממועד ההכרה לראשונה בנכס. גישה אחרת חלה אם הנכס הפיננסי נוצר או נרכש כאשר הוא פגום (credit-impaired).

התקן מוסיף הנחיות הצגה וגילויים בקשר עם ירידות ערך של מכשירים פיננסיים.

#### **מועד תחילה ואפשרויות אימוץ מוקדם**

התקן ייכנס לתוקף מחייב לגבי תקופות דיווח שנתיות המתחילות ביום 1 בינואר 2018 או לאחריו.

ככלל, הוראות התקן לגבי נכסים והתחייבויות פיננסיות ייושמו למפרע, למעט חריגים מסוימים אשר נקבעו בהוראות המעבר של התקן. עוד נקבע, כי על אף היישום למפרע, חברות המיישמות את התקן לראשונה, לא תחויבנה לתקן את מספרי ההשוואה שלהן לתקופות קודמות. זאת ועוד, מספרי ההשוואה יהיו ניתנים לתיקון אך ורק כאשר תיקונם כאמור אינו עושה שימוש במידע בדיעבד (hindsight). הוראות המתייחסות לגידור ייושמו, ככלל, בדרך של 'מכאן ולהבא' עם יישום למפרע מוגבל.

יישום מוקדם אפשרי. על פי הוראות המעבר, ניתן ליישם ביישום מוקדם כל אחת מהגרסאות הקודמות שפורסמו, אם מועד היישום לראשונה קודם ליום 1 בפברואר 2015.

בשלב זה אין ביכולתה של הנהלת החברה לאמוד את השפעת יישום התקן על מצבה הכספי ותוצאות פעולותיה.

### **▪ IFRS 15 "הכנסות בגין חוזים עם לקוחות"**

התקן החדש קובע מנגנון מקיף ואחיד המסדיר את הטיפול החשבונאי בהכנסות הנובעות מחוזים עם לקוחות. התקן מבטל את תקן חשבונאות בינלאומי IAS 18 "הכנסות" ותקן חשבונאות בינלאומי IAS 11 "חוזי הקמה" והפרשנויות הנלוות להם. עיקרון הליבה של התקן הוא שההכרה בהכנסה תשקף את העברת הסחורות או השירותים ללקוחות בסכום המייצג את ההטבות הכלכליות שהישות צופה לקבל בתמורה להם. לשם כך, קובע התקן כי ההכרה בהכנסה תתקיים כאשר הישות מעבירה ללקוח את הסחורות ו/או השירותים המנויים בחוזה עמו באופן שהלקוח משיג שליטה על אותן סחורות או שירותים.

התקן קובע מודל בעל חמישה שלבים ליישום עקרון זה:

- (1) זיהוי החוזה (או החוזים) עם הלקוח.
- (2) זיהוי מחויבויות הביצוע בחוזה.
- (3) קביעת מחיר העסקה.
- (4) הקצאת מחיר העסקה למחויבויות הביצוע.
- (5) הכרה בהכנסה כאשר הישות משלימה מחויבות ביצוע.

יישום המודל תלוי בעובדות ובנסיבות ספציפיות לחוזה ומחייב, לעיתים, הפעלת שיקול דעת נרחב.

בנוסף, קובע התקן דרישות גילוי נרחבות לגבי חוזים עם לקוחות, האומדנים המשמעותיים והשינויים בהם אשר שימשו בעת יישום הוראות התקן, וזאת על מנת לאפשר למשתמשי הדוחות הכספיים להבין את המהות, הכמות, העיתוי והמהימנות של ההכנסות ושל תזרימי המזומנים הנובעים מהחוזים עם הלקוחות.

התקן ייכנס לתוקף מחייב לגבי תקופות דיווח שנתיות המתחילות ביום 1 בינואר 2017 או לאחריו. יישום מוקדם אפשרי. ככלל, התקן ייושם למפרע, אולם ישויות תהיינה רשאיות לבחור התאמות מסוימות במסגרת הוראות המעבר של התקן לעניין יישומו לתקופות דיווח קודמות.

## **ברם תעשיות בע"מ** **ביאורים לדוחות כספיים תמציתיים מאוחדים**

### **ביאור 3 - תקני דיווח כספי חדשים ופרשנויות שפורסמו (המשך)**

**תקנים, תיקונים לתקנים ופרשנויות חדשים שפורסמו ואינם בתוקף, ולא אומצו בידי הקבוצה (המשך)**

#### **▪ IFRS 15 "הכנסות בגין חוזים עם לקוחות" (המשך)**

בשלב מקדמי זה, אין ביכולתה של הנהלת החברה לאמוד את השפעת יישום התקן על מצבה הכספי ותוצאות פעילותה. הנהלת החברה תבחן את השפעת יישום הוראות התקן על החוזים עם לקוחותיה ותבחן האם להוראות אלו תהיה השפעה מהותית על עיתוי ואופן ההכרה בהכנסה מחוזים אלו, אשר יש בהם על מנת להשפיע על הדוחות הכספיים של החברה.

### **ביאור 4 - עסקה בין בעלי השליטה בחברה**

כמתואר בביאור 136(4) לדוחות הכספיים השנתיים ליום 31 בדצמבר 2013, ביום 10 במרץ 2014 נחתם הסכם בין בעלי השליטה המשותפת בחברה לפיו ברמלי השקעות בע"מ (להלן - "הרוכשת"), חברה בת בבעלות ובשליטה מלאה של ח. ב. בראמלי אחזקות בע"מ, אשר באמצעותה מחזיקים יחד ה"ה אליהו ברמלי, דירקטור ומנכ"ל החברה וחי ברמלי, דירקטור ונשיא החברה, במניות החברה (להלן יחד - "ברמלי"), תרכוש את כל אחזקותיה של פוליכד מוצרי פלסטיק שפיים אגש"ח בע"מ (להלן - "פוליכד אגש"ח") בחברה, קרי 5,664,307 מניות רגילות של החברה המהוות נכון לאותו מועד 30% מהונה המונפק והנפרע של החברה ומזכויות ההצבעה בה (להלן - "המניות הנרכשות" ו-"הסכם הרכישה", בהתאמה).

על פי תנאי הסכם הרכישה, תמורת המניות הנרכשות תשלם הרוכשת לפוליכד אגש"ח תמורה כוללת בסך של 19.4 מיליון ש"ח (תשעה עשר מיליון וארבעה מאות אלף ש"ח), המהווה מחיר למניה בסך של 3.425 ש"ח.

השלמת הסכם רכישת המניות הנרכשות והעברתן על שמה של הרוכשת הייתה תלויה בהתקיימותם של מספר תנאים מתלים, בין היתר, קבלת אישור הגורם המממן לרוכשת בדבר העמדת המימון לרכישת המניות הנרכשות, קבלת אישור הממונה על הגבלים עסקיים לביצוע הסכם הרכישה, ככל שיידרש, ואישור אסיפת קיבוץ שפיים בעלת השליטה בפוליכד.

ביום 29 באפריל 2014, לאחר שמולאו כל התנאים המתלים, הושלמה העסקה. עם השלמת העסקה כאמור, חדלה פוליכד מלהיות בעלת עניין בחברה, ואילו הרוכשת הפכה לבעלת עניין. בנוסף, בוטלו התחייבויות הצדדים מכוח הסכם ההשקעה של פוליכד בחברה מיום 24 ביולי 2011; בוטל הסכם בעלי המניות בין פוליכד לבין ברמלי מיום 24 ביולי 2011 והתוספות לו, ובין הצדדים נחתם כתב ויתור וסילוק טענות הדדי ביחס לאחזקותיהם במניות החברה; וכן הדירקטורים מטעמה של פוליכד, ה"ה חזי (יחזקאל) מאור, אשר כיהן כיו"ר דירקטוריון החברה, וה"ה חנן דור, מסרו הודעה לחברה בדבר סיום כהונתם בדירקטוריון החברה החל מאותו מועד.

כמו כן, בהתאם להודעת הרוכשת לחברה, ביצעה הרוכשת מכירה מחוץ לבורסה של 3,120,737 מניות רגילות של החברה מתוך המניות שרכשה מפוליכד למשקיעים מוסדיים שונים.

לאור כל האמור לעיל, לאחר השלמת העסקה ומכירת המניות למשקיעים המוסדיים בעלי השליטה בחברה הינם ברמלי, המחזיקים, נכון למועד אישור הדוחות הכספיים, כ-66.84% מזכויות ההון וההצבעה בחברה.

### **ביאור 5 - זכויות במקרקעין**

כמתואר בביאור 12 לדוחות הכספיים השנתיים ליום 31 בדצמבר 2013, עם ביצוע התשלום האחרון עבור החכירה המימונית בחודש ינואר 2014, הסתיימה למעשה תקופת החכירה של המקרקעין ולחברה המאוחדת בצרפת ניתנה האופציה לרכישת המקרקעין תמורת 1 אירו.

במהלך חודש אפריל 2014 השלימה החברה המאוחדת את העברת הזכויות המשפטיות בנכס, וכעת הינה בעלת הזכויות בנכס המקרקעין בצרפת.

הוצאות משפטיות ואחרות בקשר עם הנ"ל הסתכמו בכ-200 אלפי ש"ח ונכללו בדוחות הכספיים לרבעון השני של שנת 2014 במסגרת סעיף "הוצאות (הכנסות) אחרות, נטו".

### **ביאור 6 - תביעות משפטיות**

בהמשך למתואר בביאור 22א(2) לדוחות הכספיים השנתיים ליום 31 בדצמבר 2013, במהלך חודש יוני 2014 חתמה החברה המאוחדת על הסכמי פשרה (אשר קיבלו תוקף של פסק דין מבית הדין לעבודה) עם חלק מהתובעים, במסגרתם התחייבה החברה לשלם לאותם תובעים סך כולל של כ-110 אלפי ש"ח. הסכום הנ"ל טרם שולם לתאריך הדוח הכספי, ולהערכת החברה, בהסתמך על יעוציה המשפטית, לא חל שינוי בגובה החשיפה הכוללת לחברה לאותו מועד.

**ברם תעשיות בע"מ**  
**ביאורים לדוחות כספיים תמציתיים מאוחדים**

ביאור 7 - דיווח מגזרי

**ניתוח הכנסות ותוצאות לפי מגזרי פעילות**

תוצאות המגזר כוללות את הרווח (הפסד) שהופק מפעילות כל מגזר בר-דיווח. דיווחים אלה נערכו על בסיס הכללת חלקה של החברה (50%) בהכנסות ובהוצאות של חברות המטופלות לפי שיטת שווי מאזני, בשונה מהמדיניות החשבונאית שנקטה בדוחות הראשיים של החברה.

**לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה**

**ביום 30 ביוני 2014**

**(בלתי מבוקר)**

ארזות לתעשיית המזון אלפי ש"ח	מוצרים ייחודיים לבית אלפי ש"ח	נדל"ן להשקעה אלפי ש"ח	סה"כ אלפי ש"ח
32,294	13,094	601	45,989
2,536	-	-	2,536
34,830	13,094	601	48,525
4,265	(2,045)	99	2,319
			(784)
			521
			(646)
			1,410

**הכנסות**

הכנסות מלקוחות חיצוניים  
הכנסות בין מגזריות

**סה"כ הכנסות מגזר**

**תוצאות המגזר**

חלק החברה בתוצאות המגזר של השקעות המטופלות לפי שיטת שווי מאזני

חלק החברה ברווח או הפסד של השקעות המטופלות לפי שיטת שווי מאזני

הוצאות מימון, נטו

**רווח לפני מסים על ההכנסה**

**לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2013**

**(בלתי מבוקר)**

ארזות לתעשיית המזון אלפי ש"ח	מוצרים ייחודיים לבית אלפי ש"ח	נדל"ן להשקעה אלפי ש"ח	אחרים (*) אלפי ש"ח	סה"כ אלפי ש"ח	מיוחס לפעילות שהופסקה אלפי ש"ח	סה"כ אלפי ש"ח
31,995	14,413	682	-	47,090	-	47,090
2,536	-	-	-	2,536	-	2,536
34,531	14,413	682	-	49,626	-	49,626
3,379	(2,254)	98	(7)	1,216	7	1,223
						(476)
						267
						(1,074)
						(60)

**הכנסות**

הכנסות מלקוחות חיצוניים  
הכנסות בין מגזריות

**סה"כ הכנסות מגזר**

**תוצאות המגזר**

חלק החברה בתוצאות המגזר של השקעות המטופלות לפי שיטת שווי מאזני

חלק החברה ברווח או הפסד של השקעות המטופלות לפי שיטת שווי מאזני

הוצאות מימון, נטו

**הפסד לפני מסים על ההכנסה**

(\*) כמפורט בביאורים 10 ו-32 לדוחות הכספיים המאוחדים ליום 31 בדצמבר 2013, הפסיקה החברה את פעילותה בתחום המדווח.

**ברם תעשיות בע"מ**  
ביאורים לדוחות כספיים תמציתיים מאוחדים

ביאור 7 - דיווח מגזרי (המשך)

ניתוח הכנסות ותוצאות לפי מגזרי פעילות (המשך)

**לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה  
ביום 30 ביוני 2014  
(בלתי מבוקר)**

סה"כ אלפי ש"ח	נדל"ן להשקעה אלפי ש"ח	מוצרים ייחודיים לבית אלפי ש"ח	אריזות לתעשיית המזון אלפי ש"ח
23,659	330	7,599	15,730
1,470	-	-	1,470
<u>25,129</u>	<u>330</u>	<u>7,599</u>	<u>17,200</u>
1,624	98	(649)	2,175
(510)			
337			
(399)			
<u>1,052</u>			

**הכנסות**  
הכנסות מלקוחות חיצוניים  
הכנסות בין מגזריות

**סה"כ הכנסות מגזר**

**תוצאות המגזר**

חלק החברה בתוצאות המגזר של השקעות המטופלות לפי שיטת שווי  
מאזני

חלק החברה ברווח או הפסד של השקעות המטופלות לפי שיטת שווי  
מאזני

הוצאות מימון, נטו

**רווח לפני מסים על ההכנסה**

**לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2013  
(בלתי מבוקר)**

סה"כ אלפי ש"ח	מיוחס לפעילות שהופסקה אלפי ש"ח	סה"כ אלפי ש"ח	אחרים (*) אלפי ש"ח	נדל"ן להשקעה אלפי ש"ח	מוצרים ייחודיים לבית אלפי ש"ח	אריזות לתעשיית המזון אלפי ש"ח
24,930	-	24,930	-	345	9,126	15,459
1,685	-	1,685	-	-	-	1,685
<u>26,615</u>	<u>-</u>	<u>26,615</u>	<u>-</u>	<u>345</u>	<u>9,126</u>	<u>17,144</u>
1,335	1	1,334	(1)	(25)	(590)	1,950
(227)						
128						
(409)						
<u>827</u>						

**הכנסות**  
הכנסות מלקוחות חיצוניים  
הכנסות בין מגזריות

**סה"כ הכנסות מגזר**

**תוצאות המגזר**

חלק החברה בתוצאות  
המגזר של השקעות  
המטופלות לפי שיטת שווי  
מאזני

חלק החברה ברווח או הפסד  
של השקעות המטופלות  
לפי שיטת שווי מאזני

הוצאות מימון, נטו

**רווח לפני מסים על  
ההכנסה**

(\*) כמפורט בביאורים 10 ו-32 לדוחות הכספיים המאוחדים ליום 31 בדצמבר 2013, הפסיקה החברה את פעילותה בתחום המדווח.

**ברם תעשיות בע"מ**  
**ביאורים לדוחות כספיים תמציתיים מאוחדים**

ביאור 7 - דיווח מגזרי (המשך)

ניתוח הכנסות ותוצאות לפי מגזרי פעילות (המשך)

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2013

סה"כ	מיוחס לפעילות שהופסקה	סה"כ	אחרים (*)	נדל"ן להשקעה	מוצרים ייחודיים לבית	אריזות לתעשיית המזון	
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	
93,476	-	93,476	-	1,133	29,335	63,008	<b>הכנסות</b>
4,010	-	4,010	-	-	-	4,010	הכנסות מלקוחות חיצוניים
97,486	-	97,486	-	1,133	29,335	67,018	הכנסות בין מגזריות
3,158	45	3,113	(45)	120	(3,058)	6,096	<b>סה"כ הכנסות מגזר</b>
							<b>תוצאות המגזר</b>
							חלק החברה בתוצאות המגזר של השקעות המטופלות לפי שיטת שווי מאזני
(545)							חלק החברה ברווח או הפסד של השקעות המטופלות לפי שיטת שווי מאזני
210							הוצאות מימון, נטו
(1,699)							<b>רווח לפני מסים על ההכנסה</b>
1,124							

(\*) כמפורט בביאורים 10 ו-32 לדוחות הכספיים המאוחדים ליום 31 בדצמבר 2013, הפסיקה החברה את פעילותה בתחום המדווח.

**ביאור 8 - השקעות המטופלות לפי שיטת שווי מאזני**

**צירוף דוחות כספיים**

לדוחותיה הכספיים של החברה צורפו דוחות כספיים ביניים של עסקה משותפת, "פריפורם משקאות בע"מ", כנדרש על פי תקנה 44(א) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

**ביאור 9 - אירועים לאחר תום תקופת הדיווח**

**א. התחייבות תלויה**

בהמשך לאמור בביאור 22א(1) לדוחות הכספיים השנתיים ליום 31 בדצמבר 2013, ביום 22 ביולי 2014 התקבל בחברה המאוחדת מכתב מאת מרכז ההשקעות לפיו נטען כי החברה המאוחדת אינה עומדת בתנאי התכנית המאושרת של מרכז ההשקעות ולפיכך נתבקשה החברה המאוחדת להשיב סכום של כ-2 מיליון ש"ח מתוך סך המענקים שהוענקו לה בעבר (להלן - "הדרישה").

החברה המאוחדת חולקת על הדרישה כאמור ועמדת מרכז ההשקעות בדבר עמידתה בתנאי התכנית האמורה, וביום 24 באוגוסט 2014 הגישה ערר על הדרישה.

החברה מעריכה, בהסתמך על יועציה המקצועיים, כי הסיכוי שתידרש להשיב כספים הינו נמוך מ-50%. בהתאם, לא נכללה הפרשה בדוחות הכספיים בגין האמור לעיל.

**ברם תעשיות בע"מ**  
**ביאורים לדוחות כספיים תמציתיים מאוחדים**

**ביאור 9 - אירועים לאחר תום תקופת הדיווח (המשך)**

**ב. התקשרויות עם צדדים קשורים**

**(1)** ביום 30 ביולי 2014 וביום 4 באוגוסט 2014, בהתאמה, אישרו ועדת התגמול ודירקטוריון החברה את ההתקשרויות להלן, והכל בכפוף לאישורן על ידי אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה אשר זומנה ליום 8 בספטמבר 2014:

**(א) אישור התקשרותה של החברה עם חברת ח. ברמלי אחזקות בע"מ, בתוספת להסכם שירותי ניהול והארכת תוקף הסכם שירותי הניהול בהתאם להוראת סעיף 275(א1)(1) לחוק החברות, לפיו יכהן מר אליהו ברמלי כמנכ"ל החברה**

מוצע לאשר את הארכת תוקף הסכם שירותי הניהול בין החברה לבין חברת ח. ברמלי אחזקות בע"מ (להלן - "נותן השירותים"), חברה פרטית בבעלותו ובשליטתו המלאה של מר אליהו ברמלי, מבעלי השליטה בחברה המכהן כדירקטור ומנכ"ל החברה, אשר אושר על ידי האסיפה הכללית של החברה ביום 14.9.2011 (להלן - "הסכם שירותי הניהול") לפיו יכהן מר אליהו ברמלי כמנכ"ל החברה. כמו כן מוצע לאשר את השינויים להסכם שירותי הניהול בהתאם לתוספת להסכם שירותי הניהול מחודש יולי 2014 (להלן - "התוספת להסכם שירותי הניהול"). בכפוף לאישור ההחלטה האמורה על ידי האסיפה הכללית של החברה אשר זומנה כאמור לעיל, תכנס התוספת להסכם שירותי הניהול לתוקף החל מיום 1 ביולי 2014 והסכם שירותי הניהול והתוספת לו יהיו תקפים עד ליום 30 ביוני 2017, וזאת בהתאם להוראת סעיף 275(א1)(1) לחוק החברות, התנש"ט-1999 (להלן - "חוק החברות").

מר אליהו ברמלי מסר לחברה כי עד ליום 31 במרץ 2015 יחדל מלכהן כדירקטור בחברה. מובהר, כי מר ברמלי ימשיך לכהן כמנכ"ל החברה, והחברה תמשיך לשלם לנותן השירותים גמול על פי הסכם שירותי הניהול המובא לאישור אסיפת בעלי מניות החברה, כמפורט בס"ק (א) זה.

עיקר השינויים בתנאי הסכם שירותי הניהול על פי התוספת להסכם שירותי הניהול הינם כדלקמן: (א) ישונה סכום התמורה החודשי אשר תשלם החברה לנותן השירותים עבור כהונתו של אליהו ברמלי כמנכ"ל החברה לתשלום חודשי בסך של 87,000 ש"ח (שמונים ושבעה אלף שקלים חדשים) בתוספת מע"מ וכנגד חשבונית מס כדין, במקום תשלום חודשי בסך של כ-78,000 ש"ח אשר החברה משלמת נכון למועד זה; (ב) ישונה אופן חישוב המענק השנתי לו יהיה זכאי נותן השירותים באופן שהחברה תשלם לנותן השירותים מענק שנתי מהרווח המאוחד של החברה לפני מס (כפי שהוגדר בהסכם שירותי הניהול) (להלן - "הרווח השנתי"), בשיעורים המפורטים להלן: (א) בגין רווח שנתי של עד 2,499,999 ש"ח - לא יהא זכאי נותן השירותים למענק שנתי; (ב) בגין רווח שנתי בסך של בין 2,500,000 ש"ח ועד 7,499,999 ש"ח - יהא נותן השירותים זכאי למענק בשיעור של 5% מהרווח השנתי העולה על 2,500,000 ש"ח; (ג) בגין רווח שנתי בסך של 7,500,000 ש"ח ומעלה - יהא זכאי נותן השירותים למענק שנתי בשיעור של 6% מהרווח השנתי העולה על 7,500,000 ש"ח, ובכל מקרה למענק שנתי בסכום שלא יעלה על 750,000 ש"ח. יתר הוראות הסכם שירותי הניהול יותרו ללא שינוי.

יצוין, כי באישורן את ההתקשרות דלעיל ציינו בהחלטתם ועדת התגמול ודירקטוריון החברה, בין היתר, כי תנאי הסכם שירותי הניהול והתוספת להסכם שירותי הניהול עומדים בתנאי מדיניות התגמול לנושאי משרה של החברה כפי שאושרה ביום 15 בינואר 2014 (להלן - "מדיניות התגמול").

**(ב) אישור התקשרותה של החברה עם חי ברמלי בתוספת להסכם העסקה והארכת תוקף הסכם העסקתו כנשיא החברה בהתאם להוראת סעיף 275(א1)(1) לחוק החברות**

מוצע לאשר את הארכת תוקף התקשרותה של החברה בהסכם העסקה עם מר חי ברמלי, מבעלי השליטה בחברה, המכהן כדירקטור ונשיא החברה, אשר אושר על ידי האסיפה הכללית של החברה ביום 14.9.2011 (להלן - "הסכם העסקה") לפיו יכהן מר חי ברמלי כנשיא החברה וכן לאשר את השינויים בהסכם העסקה בהתאם לתוספת להסכם העסקה מחודש יולי 2014 (להלן - "התוספת להסכם העסקה"). בכפוף לאישור ההחלטה האמורה על ידי האסיפה הכללית של החברה אשר זומנה כאמור לעיל, תכנס התוספת להסכם העסקה לתוקף החל מיום 1 ביולי 2014 והסכם העסקה והתוספת לו יהיו תקפים עד ליום 30 ביוני 2017, וזאת בהתאם להוראת סעיף 275(א1)(1) לחוק החברות.

**ברם תעשיות בע"מ**  
**ביאורים לדוחות כספיים תמציתיים מאוחדים**

ביאור 9 - אירועים לאחר תום תקופת הדיווח (המשך)

**ב. התקשרויות עם צדדים קשורים**

**(1) (המשך)**

**(ב) אישור התקשרותה של החברה עם חי ברמלי בתוספת להסכם העסקה והארכת תוקף הסכם העסקתו כנשיא החברה בהתאם להוראת סעיף 275(א1)(1) לחוק החברות (המשך)**

עיקר השינויים בתנאי הסכם ההעסקה של מר חי ברמלי כנשיא החברה הינם כדלקמן: (א) ישונה השכר החודשי אשר תשלם החברה לחי ברמלי ושכרו החודשי יהא בסך של 57,000 ש"ח (חמישים ושבעה אלף שקלים חדשים) ברוטו, במקום שכר חודשי בסך של כ-49,000 ש"ח אשר החברה משלמת נכון למועד זה; (ב) ישונה אופן חישוב המענק השנתי לו יהיה זכאי חי ברמלי באופן שהחברה תשלם לחי ברמלי מענק שנתי מהרווח השנתי (כהגדרתו לעיל) בשיעורים המפורטים להלן: (א) בגין רווח שנתי של עד 2,499,999 ש"ח - לא יהא זכאי חי ברמלי למענק שנתי; (ב) בגין רווח שנתי בסך של בין 2,500,000 ש"ח ועד 7,499,999 ש"ח - יהא חי ברמלי זכאי למענק בשיעור של 5% מהרווח השנתי העולה על 2,500,000 ש"ח; (ג) בגין רווח שנתי בסך של 7,500,000 ש"ח ומעלה - יהא זכאי חי ברמלי למענק שנתי בשיעור של 6% מהרווח השנתי העולה על 7,500,000 ש"ח, ובכל מקרה למענק שנתי בסכום שלא יעלה על 750,000 ש"ח. יתר הוראות הסכם ההעסקה יותרו ללא שינוי.

יצוין, כי באישורן את ההתקשרות דלעיל ציינו בהחלטתם ועדת התגמול ודירקטוריון החברה, בין היתר, כי תנאי הסכם ההעסקה והתוספת להסכם ההעסקה עומדים בתנאי מדיניות התגמול.

**(ג) אישור התקשרותה של חי פלסטיק בע"מ, חברת הבת של החברה, עם מר יצחק בובליל בתוספת להסכם העסקתו כסמנכ"ל שיווק ומכירות חי פלסטיק, והארכת תוקף הסכם העסקתו בהתאם להוראת סעיף 275(א1)(1) לחוק החברות**

מוצע לאשר את הארכת תוקף התקשרותה של חי פלסטיק בע"מ, חברה פרטית בבעלות ושליטה מלאה של החברה (להלן - "חי פלסטיק"), עם מר יצחק בובליל, דירקטור וסמנכ"ל שיווק המכירות בחברת הבת, לפיו יכהן מר יצחק בובליל כסמנכ"ל השיווק והמכירות של חי פלסטיק (להלן - "התפקיד"), וכן לאשר את השינויים להסכם העסקתו של יצחק בובליל בהתאם לתוספת להסכם ההעסקה בינו לבין חי פלסטיק מחודש יולי 2014 (להלן - "התוספת להסכם העסקת יצחק"). בכפוף לאישור ההחלטה האמורה על ידי האסיפה הכללית של החברה אשר זומנה כאמור לעיל, תכנס התוספת להסכם העסקת יצחק לתוקף החל מיום 1 ביולי 2014 ועד ליום 30 ביוני 2017 וזאת בהתאם להוראת סעיף 275(א1)(1) לחוק החברות.

מר יצחק בובליל מסר לחברה כי עד ליום 31 במרץ 2015 יחדל מלכהן כדירקטור בחברה. מובהר, כי מר בובליל ימשיך לכהן בתפקיד, והחברה תמשיך לשלם לו גמול על פי הסכם העסקת יצחק והתוספת להסכם העסקת יצחק המובאים לאישור אסיפת בעלי מניות החברה, כמפורט בס"ק (ג) זה.

על פי התוספת להסכם העסקת יצחק, עיקר השינויים בהסכם העסקתו הינם כמפורט להלן: (1) הופחתה תקרת שווי הרכב אשר חי פלסטיק תהא רשאית להעמיד לרשותו ולשימוש של יצחק בובליל בתקופת העסקתו בחי פלסטיק וזאת עד לתקרה של רכב בשווי 200,000 ש"ח (במקום 250,000 ש"ח); (2) חי פלסטיק תישא בעלות גילום המס בגין השימוש ברכב. יתר הוראות הסכם העסקתו של יצחק בובליל יותרו ללא שינוי.

**(ד) הענקת כתב שיפוי לדירקטורים ונושאי משרה (שהינם מבעלי השליטה או קרוביהם)**

מוצע לאשר מחדש הענקת כתב שיפוי לדירקטורים ונושאי משרה של החברה, הנמנים על בעלי השליטה וקרוביהם, ה"ה מר אליהו ברמלי, דירקטור ומנכ"ל החברה, מר חי ברמלי, דירקטור ונשיא החברה, שניהם בעלי השליטה בחברה, ומר יצחק בובליל, דירקטור וסמנכ"ל השיווק והמכירות בחברת הבת, קרוב של בעלי השליטה של החברה, לתקופה נוספת של 3 שנים וזאת בהמשך להחלטת האסיפה הכללית המיוחדת של בעלי המניות של החברה מיום 14.9.2011 ובהתאם להוראת סעיף 275(א1)(1) לחוק החברות. יובהר, כי אם וככל שלא תאושר ההחלטה האמורה על ידי האסיפה הכללית של החברה, כתב השיפוי עבור בעלי השליטה, מר אליהו ברמלי ומר חי ברמלי ועבור מר יצחק בובליל, יסתיים ביום 14 בספטמבר 2014.



**ברם תעשיות בע"מ**  
**ביאורים לדוחות כספיים תמציתיים מאוחדים**

**ביאור 9 - אירועים לאחר תום תקופת הדיווח (המשך)**

**ב. התקשרויות עם צדדים קשורים (המשך)**

**(2)** ביום 30 ביולי 2014 וביום 4 באוגוסט 2014, בהתאמה, אישרו ועדת הביקורת ודירקטוריון החברה להאריך את תוקף שני הסכמי השכירות בין חברת חי פלסטיק בע"מ, חברת בת של החברה, כשוכרת אחת, ובין חברת ברמלי תעשיות פלסטיק בע"מ, חברת בת של החברה, כשוכרת שנייה, לבין משכירים, המחזיקים יחד בחלקים שווים (50%-50%) בנכס המושכר, לתקופה של 3 שנים נוספות ועד ליום 31 בדצמבר 2017, תום תקופת השכירות על פי הסכמי השכירות האמורים.

המשכירים הינם חברת ברמלי אריזות (2000) בע"מ ("ברמלי אריזות"), חברה בבעלותו ובשליטתו של מר אליהו ברמלי, מבעלי השליטה בחברה, המכהן כדירקטור ומנכ"ל החברה, וחברת שפע ויה רומנו בע"מ ("רומנו"), חברה בבעלותו של "קרוב" (כהגדרת מונח זה בחוק החברות) לחי ברמלי, מבעלי השליטה המשותפת בחברה (המכהן כדירקטור ונשיא החברה).

יצוין, כי הארכת תוקף הסכמי השכירות האמורים הינה הארכה של עסקה קיימת ללא כל שינוי בתנאי ההתקשרויות ולפיכך אושרה ההחלטה המפורטת לעיל ללא צורך בזימון אסיפה כללית של בעלי המניות של החברה לאישורה וזאת בהתאם להוראות תקנה 1(1) לתקנות החברות (הקלות בעסקה בין חברה לבין בעל עניין), התש"ס-2000.

**ג. התקשרות בהסכם הפצה**

ביום 25 באוגוסט 2014, התקשרה החברה המאוחדת בצרפת (להלן - "לייף פלסטיק"), בהסכם להפצת קו מוצרים חדש שמפתחת לייף פלסטיק בתחום המוצרים לבית, אשר הינו קופסאות אחסון (להלן - "קו המוצרים החדש") עם מפיץ, צד שלישי שאינו קשור לחברה (להלן - "הסכם הפצה").

על פי תנאי הסכם הפצה, המפיץ ישמש כמפיץ הבלעדי של קו המוצרים החדש בצרפת בלבד; המפיץ התחייב כי במשך שלוש שנים, החל משנת 2015 ועד שנת 2017 (כולל), הוא ירכוש מלייף פלסטיק מוצרים מקו המוצרים החדש בסכום כולל של € 3,000,000 (שלושה מיליון אירו) לפחות. ככל שלייף פלסטיק תמכור את קו המוצרים החדש בצרפת שלא באמצעות המפיץ, אזי המפיץ יהא זכאי לעמלה בשיעור של 2%-4% ממכירות כאמור. יובהר, כי בנוסף לאמור, בכוונת לייף פלסטיק למכור, לשווק ולהפיץ את קו המוצרים החדש גם ללקוחותיה האחרים אשר אינם בצרפת.

יצוין, כי בהתאם להסכם הפצה נקבע, כי לייף פלסטיק והמפיץ ישקיעו סכומים בפיתוח קו המוצרים החדש, באופן שלייף פלסטיק התחייבה להשקיע סך של כ-€ 375,000 (שלוש מאות שבעים וחמישה אלף אירו) והמפיץ התחייב להשקיע סך של כ-€ 60,000 (שישים אלף אירו). להערכת הנהלת לייף פלסטיק, מכירת קו המוצרים החדש למפיץ תחל בחודש פברואר 2015.

**ביאור 10 - אישור הדוחות הכספיים**

הדוחות הכספיים אושרו לפרסום ביום 31 באוגוסט 2014 על ידי הדירקטוריון.

**ברם תעשיות בע"מ**

**מידע כספי ביניים נפרד  
ליום 30 ביוני 2014**

**(בלתי מבוקר)**

# ברם תעשיות בע"מ

מידע כספי ביניים נפרד  
ליום 30 ביוני 2014

(בלתי מבוקר)

## תוכן עניינים

### ע מ ו ד

2	דוח מיוחד של רואי החשבון המבקרים מידע כספי ביניים נפרד (בלתי מבוקר):
3	נתונים על המצב הכספי
4	נתונים על רווח או הפסד ורווח כולל אחר
5-6	נתונים על תזרימי המזומנים
7	מידע נוסף

**הנדון: דוח מיוחד לסקירת המידע הכספי הביניים הנפרד  
לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970**

**מבוא**

סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970, של ברם תעשיות בע"מ (להלן - "החברה") ליום 30 ביוני 2014 ולתקופות של שישה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. המידע הכספי הביניים הנפרד הינו באחריות הדירקטוריון והנהלה של החברה. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי הביניים הנפרד לתקופות ביניים אלו, בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד מתוך הדוחות הכספיים של חברות מוחזקות אשר סך ההשקעה בהן הסתכם לסך של כ-15,475 אלפי ש"ח ליום 30 ביוני 2014 ואשר ההפסד מחברות מוחזקות אלה הסתכם לסך של כ-1,578 אלפי ש"ח וכ-696 אלפי ש"ח לתקופות של שישה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך, בהתאמה. הדוחות הכספיים של אותן חברות נסקרו על ידי רואי חשבון אחרים שדוחותיהם הומצאו לנו ומסקנתנו, ככל שהיא מתייחסת לדוחות הכספיים בגין אותן חברות, מבוססת על דוחות הסקירה של רואי החשבון האחרים.

**היקף הסקירה**

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי נפרד לתקופות ביניים מורכבת מבירורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל, ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך אין אנו מחויבים חוות דעת של ביקורת.

**מסקנה**

בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הביניים הנפרד הנ"ל, אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם להוראות תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

**בריטמן אלמגור זהר ושות'**  
**רואי חשבון**

באר-שבע, 31 באוגוסט 2014

משרד ראשי - תל אביב	מרכז עזריאלי 1	מרכז עזריאלי 3	משרד רמת-גן	משרד ירושלים	משרד חיפה	משרד באר-שבע	משרד אילת
תל אביב, 6701101	תל אביב, 6702301	רמת גן, 5252183	ירושלים, 9439024	ת.ד. 5648	בנין 10, ת.ד. 1369	ת.ד. 583	אילת, 8810402
תל-אביב 6116402				חיפה, 3105502	עומר, 8496500		
טלפון: 03-6085555	טלפון: 03-6070500	טלפון: 03-7551500	טלפון: 02-5018888	טלפון: 04-8607333	טלפון: 08-6909500	טלפון: 08-6375676	
פקס: 03-6094022	פקס: 03-6070501	פקס: 03-5759955	פקס: 02-5374173	פקס: 04-8672528	פקס: 08-6909600	פקס: 08-6371628	
info@deloitte.co.il	info@tfco.co.il	info-ramatgan@deloitte.co.il	info-jer@deloitte.co.il	info-haifa@deloitte.co.il	info-beersheva@deloitte.co.il	info-ellat@deloitte.co.il	

## ברם תעשיות בע"מ

נתונים על המצב הכספי

ליום 31 בדצמבר	ליום 30 ביוני	
	2013	2014
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח
	(בלתי מבוקר)	
7	-	-
1,366	1,376	1,297
739	1,720	760
2,112	3,096	2,057
1,040	1,277	1,122
42,194	43,976	42,362
10,953	11,282	10,612
487	570	405
54,674	57,105	54,501
56,786	60,201	56,558
1,838	1,915	1,896
48	74	127
370	445	378
-	950	-
227	66	326
2,483	3,450	2,727
3,441	4,365	2,497
552	547	552
555	564	565
5	69	16
4,553	5,545	3,630
189	189	189
47,339	47,339	47,339
(2,042)	(2,186)	(2,216)
4,264	5,864	4,889
49,750	51,206	50,201
56,786	60,201	56,558
1,207	1,013	1,227

### נכסים

#### נכסים שוטפים

מזומנים ושווי מזומנים  
חייבים ויתרות חובה (\*)  
חלויות שוטפות של הלוואות לחברות מוחזקות

#### סה"כ נכסים שוטפים

#### נכסים לא שוטפים

נכסים פיננסיים אחרים  
השקעות בחברות מוחזקות  
הלוואות ושטרי הון לחברות מוחזקות  
רכוש קבוע, נטו

#### סה"כ נכסים לא שוטפים

#### סה"כ נכסים

### התחייבויות והון

#### התחייבויות שוטפות

אשראי מתאגידים בנקאיים וחלויות שוטפות של הלוואות לזמן ארוך  
ספקים ונותני שירותים  
זכאים ויתרות זכות  
זכאים בגין רכישת פעילות  
התחייבות בגין מסים שוטפים

#### סה"כ התחייבויות שוטפות

#### התחייבויות לא שוטפות

הלוואות מתאגידים בנקאיים  
התחייבות פיננסית אחרת  
התחייבויות בגין הטבות לעובדים  
התחייבות בגין מסים נדחים

#### סה"כ התחייבויות לא שוטפות

### הון

הון מניות רגילות 0.01 ש"ח ע.ב.  
פרמיה על מניות  
קרנות הון  
עודפים

#### סה"כ הון המיוחס לבעלים של החברה

#### סה"כ התחייבויות והון

(\*) כולל חברות מוחזקות

31 באוגוסט 2014

מר שי סמאי  
סמנכ"ל כספים

מר אלי ברמלי  
סמנכ"ל ודירקטור

מר ערן מזור  
יו"ר הדירקטוריון

תאריך אישור המידע הכספי הנפרד

**ברם תעשיות בע"מ**  
נתונים על רווח או הפסד ורווח כולל אחר

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		
	2013	2014	2013	2014	
	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	
	(בלתי מבוקר)		(בלתי מבוקר)		
4,141	1,030	1,040	2,054	2,080	הכנסות מיעוץ וניהול
3,562	889	910	1,764	1,783	הוצאות הנהלה וכלליות
54	-	-	-	-	הכנסות אחרות
3,508	889	910	1,764	1,783	סה"כ הוצאות
633	141	130	290	297	<b>רווח מפעולות רגילות</b>
396	107	92	213	184	הכנסות מימון
293	80	41	172	88	הוצאות מימון
103	27	51	41	96	<b>הכנסות מימון, נטו</b>
(667)	278	441	(852)	342	חלק החברה ברווחי (בהפסדי) חברות מוחזקות, נטו ממס
69	446	622	(521)	735	<b>רווח (הפסד) לפני מסים על ההכנסה</b>
181	45	51	89	110	מסים על ההכנסה
(112)	401	571	(610)	625	<b>רווח (הפסד) לתקופה המיוחס לבעלים של החברה</b>
					<b>רווח (הפסד) כולל אחר</b>
					<b>סכומים אשר לא יסווגו בעתיד לרווח או הפסד, נטו ממס:</b>
13	-	-	-	-	מדידות מחדש של ההתחייבויות נטו בגין הטבה מוגדרת, נטו ממס
13	-	-	-	-	<b>סה"כ</b>
					<b>חלק ברווח (הפסד) כולל אחר של חברות מוחזקות, נטו ממס:</b>
(346)	157	(242)	(490)	(174)	סכומים אשר יסווגו בעתיד לרווח או הפסד, נטו ממס
(111)	-	-	-	-	סכומים אשר לא יסווגו בעתיד לרווח או הפסד, נטו ממס
(457)	157	(242)	(490)	(174)	<b>סה"כ</b>
(444)	157	(242)	(490)	(174)	<b>רווח (הפסד) כולל אחר לתקופה, נטו ממס</b>
(556)	558	329	(1,100)	451	<b>סה"כ רווח (הפסד) כולל לתקופה המיוחס לבעלים של החברה</b>

**ברם תעשיות בע"מ**  
נתונים על תזרימי המזומנים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביולי		לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביולי	
	2013	2014	2013	2014
	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח
	(בלתי מבוקר)		(בלתי מבוקר)	
(112)	401	571	(610)	625
(46)	4	7	23	11
667	(278)	(441)	852	(342)
(88)	(22)	(22)	(43)	(45)
3,000	1,000	-	1,000	-
158	41	41	75	82
(207)	(48)	(42)	(94)	(82)
12	7	-	7	-
<u>3,384</u>	<u>1,105</u>	<u>114</u>	<u>1,210</u>	<u>249</u>
(557)	(220)	51	(567)	69
350	-	-	-	-
(122)	5	118	51	186
18	5	5	9	10
<u>(311)</u>	<u>(210)</u>	<u>174</u>	<u>(507)</u>	<u>265</u>
<u>3,073</u>	<u>895</u>	<u>288</u>	<u>703</u>	<u>514</u>
(2,375)	(1,658)	-	(1,658)	-
-	1,000	-	(1,000)	-
760	174	183	405	365
(251)	-	-	(251)	-
<u>(1,866)</u>	<u>(484)</u>	<u>183</u>	<u>(2,504)</u>	<u>365</u>
(2,000)	-	-	-	-
2,500	-	-	2,500	-
(1,693)	(411)	(451)	(700)	(896)
(7)	-	(20)	1	10
<u>(1,200)</u>	<u>(411)</u>	<u>(471)</u>	<u>1,801</u>	<u>(886)</u>
7	-	-	-	(7)
-	-	-	-	7
<u>7</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

**תזרימי מזומנים מפעילויות שוטפות**

רווח (הפסד) לתקופה המיוחס לבעלים של החברה

**התאמות:**

מסים נדחים, נטו  
חלק החברה בהפסדי (ברווחי) חברות מוחזקות, נטו ממס  
שערוך הלוואות לחברות מוחזקות  
דיבידנדים מחברות מוחזקות פחת  
שערוך נכסים פיננסיים אחרים  
שערוך התחייבויות פיננסיות אחרות

**שינויים בסעיפי רכוש והתחייבויות:**

קיטון (גידול) בחייבים ויתרות חובה וחברות מוחזקות  
קיטון בנכסים פיננסיים אחרים  
גידול (קיטון) בספקים ונותני שירותים, זכאים אחרים והתחייבות בגין מסים שוטפים  
גידול בהתחייבויות בגין הטבות לעובדים

**מזומנים נטו מפעילויות שוטפות**

**תזרימי מזומנים מפעילויות השקעה**

רכישת פעילות  
הלוואות לחברות מוחזקות, נטו  
פירעון הלוואה לחברה מוחזקת  
רכישת רכוש קבוע

**מזומנים נטו מפעילויות (לפעילויות) השקעה**

**תזרימי מזומנים מפעילויות מימון**

תשלום דיבידנד לבעלי המניות  
קבלת הלוואות לזמן ארוך  
פירעון הלוואות והתחייבויות אחרות לזמן ארוך  
אשראי לזמן קצר מתאגידים בנקאיים, נטו

**מזומנים נטו מפעילויות (לפעילויות) מימון**

שינוי נטו במזומנים ושווי מזומנים  
מזומנים ושווי מזומנים בתחילת התקופה  
מזומנים ושווי מזומנים בסוף התקופה

**ברם תעשיות בע"מ**  
**נתונים על תזרימי המזומנים**  
**(המשך)**

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		לתקופה של שישה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני	
	2013	2014	2013	2014
	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח
	(בלתי מבוקר)		(בלתי מבוקר)	
488	100	40	165	86

**מידע נוסף על תזרימי המזומנים**

מזומנים ששולמו במשך התקופה עבור:  
 ריבית



**ברם תעשיות בע"מ**  
**נתונים נוספים למידע הכספי הביניים הנפרד**

**(1) כללי**

המידע הכספי הנפרד של החברה ערוך בהתאם להוראות תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

יש לעיין במידע כספי ביניים נפרד זה בהקשר למידע הכספי הנפרד של החברה ליום 31 בדצמבר 2013 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך, ולנתונים הנוספים אשר נלוו אליהם.

**(2) מדיניות חשבונאית**

המידע הכספי הנפרד נערך בהתאם למדיניות החשבונאית המפורטת בביאור א' (2) למידע הכספי הנפרד של החברה ליום 31 בדצמבר 2013 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך.

# דוח בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי

## הצהרת המנהל הכללי לפי תקנה 38ג(ד)1 לתקנות הדוחות

אני, אלי ברמלי, מצהיר כי:

1. בחנתי את הדוח הרבעוני של ברם תעשיות בע"מ (להלן-"התאגיד"), לרבעון השני של שנת 2014 (להלן-"הדוחות").
2. לפי ידיעתי, הדוחות אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות.
3. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ומידע כספי אחר הכלול בדוחות משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של התאגיד לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות.
4. גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדת הביקורת של דירקטוריון התאגיד כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי, בגילוי ובבקרה עליהם.

אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

31 באוגוסט 2014

---

אלי ברמלי  
מנכ"ל ודירקטור

## הצהרת נושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים לפי תקנה 38ג(ד)(1) לתקנות הדוחות

אני, שי סמאי, מצהיר כי:

1. בחנתי את הדוחות הכספיים ביניים ומידע כספי אחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים של ברם תעשיות בע"מ (להלן- "התאגיד"), לרבעון השני של שנת 2014 (להלן- "הדוחות" או "הדוחות לתקופת הביניים").
2. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות.
3. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של התאגיד לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות.
4. גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדת הביקורת של דירקטוריון התאגיד כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בדיווח הכספי, בגילוי ובבקרה עליהם.

אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

31 באוגוסט 2014

---

שי סמאי  
סמנכ"ל כספים